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ARKISTOLUETTELO

Johdanto

Turun akatemian arkisto käsittää kaikki Turun akatemian toiminnan yhteydessä
muodostuneet säilyneet arkistoaineistot koko akatemian toiminta-ajalta Turussa,
akatemian perustamisesta sen toiminnan päättymiseen saakka; siis ajalta
26.3.1640–30.9.1828.

Syyskuun alkupäivinä 1827 Turussa riehunut suuri tulipalo, joka tuhosi melkein
koko kaupungin samoin kuin akatemian omaisuuden lähes täydellisesti, vaurioitti
pahoin myös akatemian arkistoa, mutta lähinnä kirjastoamanuenssi, myöhemmän
professori Gabriel Reinin ja ylioppilas, myöhemmän professori Matthias Akian-
derin ripeän ja uhrautuvan toiminnan ansiosta suurin osa arkistosta saatiin pelaste-
tuksi palavasta akatemiarakennuksesta – arkisto onkin merkittävin ja suurin akate-
mian Turusta pelastettu omaisuuserä. Kun akatemia paljolti palon seurauksena
siirrettiin suuriruhtinaskunnan uuteen pääkaupunkiin Helsinkiin, missä sen toiminta
alkoi 1.10.1828, yliopisto sai uuden nimen Suomen Keisarillinen Aleksanterin-
yliopisto, ja uudet statuutit eli perussäännöt (vuoden 1828 statuutit). Mainittakoon,
että Turun akatemialla oli käytössä Upsalan yliopistolle 1655 vahvistetut ns.
karoliiniset perussäännöt, ja akatemiahan oli luonnollisesti Ruotsin aikana ollut
kuninkaallinen Turun akatemia. Palosta pelastettu arkisto kuljetettiin välittömästi
Helsinkiin, missä sitä säilytettiin yliopiston hallinnon hallussa, ja vaurioituneita
asiakirjasidoksia myös korjattiin ja sidottiin uudelleen. 

Turun akatemian arkistoa on aina säilytetty yliopiston hallussa; yliopiston kirjaston
hallussa arkisto oli v. 1923–1963, josta se viimeksi mainittuna vuonna siirrettiin
yliopiston arkiston, myöhemmän keskusarkiston haltuun. Kirjasto myös aloitti
1900-luvun puolivälissä säilyneen arkistoaineiston järjestämisen, luetteloinnin ja
konservoinnin, mitä arkisto/keskusarkisto on jatkanut.

Aikojen kuluessa ja paljolti asiakirjojen konservointityön edistyessä tarve järjestää
säilynyt arkistoaineisto uudelleen kasvoi, samoin kuin yhdistää kaikki säilyneet
asiakirjat yhdeksi arkistokokonaisuudeksi – aikaisemmin mm. taloudellisia asiakir-
joja oli säilytetty erillään muusta arkistosta –, sekä korjata aikaisempien järjestämis-
töiden yhteydessä tehdyt virheet. Nyt suoritetun uudelleen järjestämisen yhteydessä
on palautettu, missä mahdollista ja tarkoituksenmukaista, alkuperäiset asiakirjayh-
teydet ja -kokonaisuudet, jotka eri järjestämisvaiheissa, palon aiheuttamista tuhoista
puhumattakaan, olivat hajonneet. Keskeisenä pyrkimyksenä on ollut toisaalta nostaa
olennaisesti luetteloinnin tarkkuutta, lisätä sen johdonmukaisuutta, sekä toisaalta
turvata asiakirjojen säilyminen ja käytettävyys. Kaikessa on pyritty ottamaan
huomioon asiakirjojen ainutlaatuinen ja poikkeuksellinen arvo suomalaisessa
kulttuurissa ja historiassa.

Arkisto on järjestetty arkistolaitoksen vahvistaman arkistokaavan mukaisesti pää-
ja alasarjoihin – kuten aikaisemminkin –, mistä syystä arkiston ulkoinen hahmo ei
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ole juuri muuttunut. Asiakirjojen sarjoittelua on kuitenkin monessa tapauksessa
jouduttu muuttamaan, radikaalistikin. Arkisto käsittää, kuten todettu, kaiken Turun
akatemian toiminnan myötä syntyneen säilyneen arkistoaineiston. Takarajana on
ajankohta, jolloin yliopiston toiminta käynnistyi Helsingissä, jos asiakirja on ollut
käytössä vielä tämän jälkeen, se kuuluu myöhempään Rehtorinviraston arkistoon.
Asiakirjat on järjestetty kokonaisvaltaisesti yhdeksi arkistokokonaisuudeksi, mm.
tiliasiakirjat on nyt sisällytetty varsinaiseen arkistoon, josta on toisaalta erotettu
mm. Ekestubbe-suvun arkistoon kuuluvat asiakirjat ja eräät myöhemmät jäljennök-
set. Konservoituja asiakirjoja on sidotettu runsaasti. Palon aiheuttamista merkittä-
vistä tuhoista ja vaurioista huolimatta säilynyt arkisto on huomattavan laaja, 38,4
hyllymetriä ja 794 arkistoyksikköä (sidosta/koteloa); erityisen ilahduttavaa on, että
vuoden 1815 arkistoinventoinnissa (kons. ptk 1.5.1815 § 15) mainituista nimikkeis-
tä suurin osa on vielä olemassa.

Arkistoluettelon huomautuksia-sarakkeen merkintä "fragmentaarinen" tai "osin
fragmentaarinen" tarkoittaa, että asiakirja on säilynyt vain fragmentaarisesti, mutta
että se yleensä on konservoitu ja siten käytettävissä. Sen sijaan huomautus, että
asiakirja on "huonokuntoinen" tai "osin huonokuntoinen" tarkoittaa, että asiakirjaa
ei ole konservoitu ja että sitä ei pitäisi käyttää ilman painavia syitä.

Tärkeä osa akatemian asiakirjoista on julkaistu (pääasiassa konsistorin pöytäkirjoja)
tai mikrokuvattu, mistä on merkintä arkistoluettelossa. Arkistoluettelon liitteinä on
mm. luettelo julkaistuista asiakirjoista (ks. liitteet) sekä erilaisia arkistoyksikkökoh-
taisia asiakirjahakemistoja. Turun palossa vaurioituneiden asiakirjojen
konservointi- ja mikrokuvaustyö jatkuvat edelleen, mutta näiden edistyminen tuskin
tuo arkistoluetteloon olennaisia muutoksia. Mikäli asiakirja on julkaistu tai mikro-
kuvattu, on suotavaa, että tutkija käyttää näitä formaatteja alkuperäisten asiakirjojen
sijasta.

Seuraavassa tehdään selkoa eri asiakirjasarjojen sisällöstä. Eräät asiakirjasarjat ovat
sisällöllisesti melko päällekkäisiä, mikä johtuu lähinnä akatemian hallinnollisten
menettelytapojen vakiintumattomuudesta – samantapaisia asioita ja asiakirjoja on
useissa eri sarjoissa.
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ASIAKIRJASARJOJEN SISÄLTÖ

A Diaarit

Diaarit ja kirjepäiväkirjat (Aa). Sarja käsittää erilaiset akatemian säilyneet diaarit
ym. vastaavat asiakirjat vuosilta 1771–1828. Kirjaamismenettely näyttää koko
yliopiston Turun-kauden olleen varsin vakiintumatonta, mistä kertoo myös säilynei-
den diaarien vaatimaton määrä; vasta aivan kauden lopussa diaareita onkin alettu
käyttää laajamittaisemmin. Alun alkaen diaarit ovat toimineet lähinnä kirje- ja
toimenpideluetteloina, eikä niitä näytetä käytetyn asiakirjojen arkistoinnissa. Palon
aiheuttamien tuhojen takia diaarien ja asiakirjojen yhteyttä ei usein voida selvittää.
Asiakirjoja on viisi yksikköä (0,14 hm). Seuraavassa tehdään selkoa eri diaarien
sisällöstä.

Anomusdiaari 1771–1778 ja 1781 (Aa 1) käsittää erilaiset yksityisten mm. virkoja
ja stipendejä sekä akatemian tiloja, niiden hallintaa ja maksuja koskevat anomukset.
Samassa sidoksessa on myös luettelo akatemiatilojen maksuista 1807–1816.
Konsistorin diaari 1827–1828 (Aa 2) käsittää lähinnä saapuneen viranomaiskirjeen-
vaihdon, myös akatemian viranhaltijat, on enemmän kirjeluettelo kuin varsinainen
diaari; toimenpidemerkintöjä on vain yksittäistapauksissa. Rehtorinviraston diaari
1827–1828 (Aa 3) käsittää pääasiassa velkojen ja saatavien takaisinmaksua ja
perintää koskevat, sekä yksityisten että viranomaisten lähettämät kirjeet. Konsisto-
rin talousosaston anomusdiaari 1822–1826 (Aa 4) käsittää akatemian tilojen
hallintaa, vuokraamista, vuokria ja maksuja ym. tiloihin liittyviä asioita koskevat
saapuneet kirjeet, joiden lähettäjinä ovat akatemian tilalliset sekä voudit ja muut
viranomaiset. Tila-asioiden diaari 1778–1810 (Aa 5/1) käsittää akatemian tilallisten
akatemian tilojen vuokraamista sekä vuokria ja maksuja ym. tiloihin liittyviä asioita
koskevat kirjeet, jotka on yleensä toimitettu voudille. Velkomisasioiden diaari
1787–1808 (Aa 5/2) käsittää velkojen ja saatavien takaisinmaksua ja perintää
koskevat yksityisten kirjeet. Tili- ja raha-asioiden diaari 1805–1807 (Aa 5/3) on
enemmän kirjeluettelo kuin varsinainen diaari. Se käsittää akatemian tili- ja raha-
asioihin liittyvät, sekä akatemian että muiden viranomaisten samoin kuin yksityisten
lähettämät kirjeet, jotka koskevat mm. rahalähetyksiä, tilintarkastuskertomuksia ja
erilaisia ilmoituksia.

B Luettelot

Ylioppilasmatrikkelit ja -luettelot (Ba) -sarja käsittää erilaiset melko satunnaisesti
säilyneet ylioppilasmatrikkelit ja -luettelot vuosilta 1682–1813. Akatemian varsinai-
nen Ylioppilasmatrikkeli tuhoutui tulipalossa, mutta sen säilyneen henkilöhakemis-
ton [yliopiston kirjastossa] perusteella professori J. J. W. Lagus laati siitä rekon-
struktion (julkaistu 1890–1906), joka käsittää vuodet 1640–1827. Yliopiston
historia -projektin [1980–1990] Laguksen matrikkelin ym. lähteiden pohjalta
laatima tarkistettu ja täydennetty Tietokanta Turun akatemian ylioppilaista
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(1640–1809) on käytettävissä keskusarkistossa. Parhaiten ovat säilyneet lukukausi-
en alussa avajais- ja ilmoittautumistilaisuuksissa laaditut, osakunnittaisesti järjeste-
tyt ylioppilaiden Läsnäolo- ja luentoluettelot 1728–1806 (Ba 2–3). Asiakirjoja on
viisi yksikköä (0,4 hm).

Tutkintoluettelot (Bb). Sarja käsittää erilaiset tutkintoja koskevat, aivan satunnaises-
ti säilyneet luettelot vuosilta 1796–1828. Suoritetuista tutkinnoista on tietoja lisäksi
Tutkintopöytäkirjat-sarjassa (Cf). Asiakirjoja on yksi yksikkö (0,02 hm).

Inventaariluettelot (Bc) -sarja käsittää säilyneet inventaariluettelot ja -pöytäkirjat
vuosilta 1770–1819. Asiakirjoja on kaksi yksikköä (0,1 hm).

Muut luettelot (Bd). Sarja käsittää muut säilyneet yksittäiset luettelot vuosilta
1745–1827. Asiakirjoja on kolme yksikköä (0,05 hm). 

C Pöytäkirjat

Tämän pääsarjan asiakirjat ovat säilyneet huomattavan kattavasti, ja pääsarja onkin
tiliasiakirjojen jälkeen arkiston laajin.

Konsistorin pöytäkirjat (Ca). Sarja käsittää etenkin akatemian suuren konsistorin
(Consistorium Majus), mutta osaksi myös pienen konsistorin (Consistorium Minus),
puhtaaksikirjoitetut pöytäkirjat ja konseptipöytäkirjat vuosilta 1640–1827; puhtaak-
sikirjoitetut pöytäkirjat ovat vuosilta 1640–1777 ja 1808–1827, konseptipöytäkirjat
vuosilta 1778–1807. Sarja on säilynyt varsin kattavasti, vain joiltakin vuosilta
pöytäkirjat puuttuvat kokonaan, osa asiakirjoista on kuitenkin enemmän tai vähem-
män vaurioituneita tai fragmentaarisia. Suurin osa asiakirjoista on konservoituja.
Konsistori vastasi rehtorin ohella akatemian yleisestä hallinnosta. Pöytäkirjakieli on
alusta lähtien ollut ruotsi. Konsistorin pöytäkirjat on julkaistu vuosilta 1640–1762
(18 osaa, ks. liite 1). Yliopiston Rehtorinviraston arkistossa on 1800- ja 1900-luvun
vaihteessa tehdyt pääas. käsinkirjoitetut jäljennökset pöytäkirjoista vuosilta 1640–
1758 (16 sid.). Yliopiston kirjastolla taas on 1920–40-luvulla tehdyt koneellakirjoi-
tetut jäljennökset vuosien 1731–1828 pöytäkirjoista [signum AKA].

Sarja tekee ikävä kyllä jälkikäteisen yhdistelmän vaikutelman, sillä näyttää siltä,
että konservoinnin yhteydessä ja sen jälkeen, puhtaaksikirjoitettua pöytäkirjasarjaa
on vaurioituneiden ja tuhoutuneiden asiakirjojen osalta täydennetty kon-septipöytä-
kirjoista peräisin olevilla asiakirjoilla, joten alkuperäiset sidoskokonaisuudet on
suureksi osaksi hajotettu, mikä vähentää asiakirjojen arvoa ja todistusvoimaa.
Samoin sarjan asiakirjojen suhde seuraavan sarjan asiakirjoihin on ongelmallinen.
Asiakirjoja on 125 yksikköä (6,5 hm).

Konsistorin konseptipöytäkirjat (Cb). Sarja käsittää sekä suuren konsistorin (Con-
sistorium Majus) että osaksi myös pienen konsistorin (Consistorium Minus) kon-
septipöytäkirjat, joiden perusteella puhtaaksikirjoitetut pöytäkirjat on laadittu, sekä
pöytäkirjojen konseptit vuosilta 1692–1827; asiakirjat ovat osaksi myös pöytäkirjo-
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jen varsinaisia pääkappaleita. Asiakirjat ovat säilyneet varsin vaillinaisesti, minkä
lisäksi osa asiakirjoista on hyvin fragmentaarisia. Samoin kuin edellinen sarja tekee
tämäkin jälkikäteisen yhdistelmän vaikutelman, koska siitä on erotetetu runsaasti
asiakirjoja edelliseen sarjaan. Suurin osa pöytäkirjoista on konservoitu, ja alkupe-
räiset asiakirjakokonaisuudet on yleensä hajotettu. Asiakirjoja on 56 yksikköä (2,8
hm).

Pienen konsistorin pöytäkirjat (Cc). Sarja käsittää pienen konsistorin (Consistorium
Minus) pöytäkirjat vuosilta 1728–1828. Asiakirjat ovat pääasiassa konseptipöytä-
kirjoja, joskin myös puhtaaksikirjoitettuja pöytäkirjoja on joiltakin vuosilta (erit.
vuosilta 1731–1741). Useimmat asiakirjat ovat säilyneet vain fragmentaarisesti,
pääosa niistä on konservoitu. Kuten edelliset sarjat on tämäkin pääosin jälkikätei-
nen yhdistelmä. Pieni konsistori käsitteli lähinnä akatemian oikeudenkäyttöön ja
oikeusjuttuihin liittyviä asioita, ja avusti rehtoria akatemian hallinnossa. Asiakirjoja
on 18 yksikköä (0,8 hm).

Konsistorin talousosaston pöytäkirjat ( Cd). Sarja käsittää suuren konsistorin
talousosaston konseptipöytäkirjat vuosilta 1813–1827. Talousosasto perustettiin
1813 hoitamaan akatemian laajenevaa taloutta. Asiakirjat ovat säilyneet varsin
kattavasti. Asiakirjoja ei ole konservoitu, ja osa niistä onkin varsin huonokuntoisia.
Asiakirjoja on 11 yksikköä (0,5 hm).

Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytäkirjat (Ce). Sarja käsittää
konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytäkirjat vuosilta 1813–1822.
Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,3 hm).

Tutkintopöytäkirjat (Cf). Sarja käsittää varsin satunnaisesti säilyneet eri tutkintojen
tutkinto/kuulustelupöytäkirjat vuosilta 1764–1813, nämä sisältävät yleensä sekä
tutkintojen kysymykset että vastaukset. Asiakirjoja on kaksi yksikköä (0,1 hm).

Muut pöytäkirjat (Cg) -sarja käsittää konsistorin memoriaalipöytäkirjat 1779–1807
ja 1814–1815 sekä hyvin fragmentaarisesti ja satunnaisesti säilyneet tiedekuntien
pöytäkirjat vuosilta 1778–1800. Asiakirjoja on kolme yksikköä (0,1 hm).

D Taltiot

Konsistorin registratuurat (Da). Sarja käsittää konsistorin eri viranomaisille ja
yksityisille lähettämien kirjeiden taltiot (kirjekonseptit ja -jäljennökset) sekä muut
konsistorin asiakirjojen taltiot, mm. ylioppilaille annetut todistukset samoin kuin
kuulutukset ja ilmoitukset, vuosilta 1640–1828. Registratuura on säilynyt jokseen-
kin kattavasti. Useat asiakirjasidokset ovat kuitenkin varsin huonokuntoisia; noin
kolmannes asiakirjoista on konservoitu. Pääosa registratuuraan sisältyvistä asiakir-
joista on konsepteja, huomattava osa on myös kirjoitettu puhtaaksi. Helsingin
yliopiston kirjasto on teettänyt koneellakirjoitetut jäljennökset registratuurasta
vuosilta 1690–1800 [signum AKA]. Asiakirjoja on yhteensä 70 yksikköä (3,3 hm).
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Konsistorin talousosaston registratuurat (Db). Sarja käsittää (suuren) konsistorin
talousosaston eri viranomaisille lähettämien kirjeiden taltiot sekä muut talousosas-
ton asiakirjojen taltiot, mm. akatemian tilojen vuokraajille annetut imissiokirjeet.
Asiakirjoja on säilynyt vuosilta 1813, 1821–1829. Asiakirjoja on neljä yksikköä
(0,08 hm).

Muut taltiot -sarja (Dc) käsittää eräät muut säilyneet taltiot, mm. virkavaltakirjojen
jäljennökset, eli jäljennökset akatemian virkoihin ja toimiin sekä mm. pastoraattei-
hin annetuista kuninkaan ja kanslerin valtakirjoista/määräyksistä samoin kuin eräitä
muita päätöksiä vuosilta 1763–1826, sekä erilaisia ilmoituksia/kuulutuksia (inti-
maatioita) (mm. luento- ja tentti-) ja todistuksia (vuosilta 1642–1825), maanmittari-
tutkinnon todistukset v. 1818–1828 ja pienen konsistorin kirjetaltiot (missiivit)
vuosilta 1800–1806. Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,25 hm).

E Saapuneet asiakirjat

Pääsarjan ensimmäinen sarja Kuninkaalliset/keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Ea) on
jaettu kahteen alasarjaan: Kuninkaallisiin ja kanslerin kirjeisiin (Eaa) sekä Keisaril-
lisiin ja kanslerin kirjeisiin (Eab). Ensimmäinen alasarja käsittää Ruotsin kuninkaan
ja valtakunnan eri viranomaisten kuninkaan nimissä sekä yliopiston kanslereiden
akatemialle lähettämät kirjeet vuosilta 1606–1808 (ensimmäiset asiakirjat ovat
jäljennöksiä). Asiakirjat ovat säilyneet varsin kattavasti. Kirjeet on julkaistu vuosil-
ta 1640–1713 (Nimellä Helsingin yliopisto - Helsingfors universitet. Kuninkaalliset
ja kanslerin kirjeet 1640–1713. Helsinki 1940.). Yliopiston kirjastolla on lisäksi
julkaisemista varten koottu koneellakirjoitettu jäljennössarja kirjeistä vuosilta
1718–1741  [signum AKA]. Asiakirjoja on 15 yksikköä (1,2 hm). Toinen alasarja
Keisarilliset ja kanslerin kirjeet käsittää Venäjän keisarin ja eri viranomaisten
keisarin nimissä sekä yliopiston kanslereiden yliopistolle lähettämät kirjeet vuosilta
1808–1827. Asiakirjat ovat säilyneet melko kattavasti, joskin osin huonokuntoisina.
Asiakirjoja on kymmenen yksikköä (0,6 hm).

Seuraava sarja Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet (Eb) käsittää eri läänien
maaherrojen ja lääninhallitusten akatemialle lähettämät kirjeet vuosilta 1771–1817,
jotka ovat vanhastaan olleet omana sarjanaan (vuoden 1815 arkistoinventointi).
Asiakirjat, joita on on yhdeksän yksikköä (0,37 hm), ovat säilyneet enemmän tai
vähemmän fragmentaarisesti.

Sarja Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (Ec) käsittää erilaiset lähinnä
rehtorin käsittelemät ja päättämät ja paljolti akatemian talouteen liittyvät asiakirjat
vuosilta 1645–1828, on vanhastaan ollut arkiston keskeinen asiakirjasarja, kuten
vuoden 1815 arkistoinventointi osoittaa. Asiakirjat ovat melko pahoin vaurioitunei-
ta, suurin osa asiakirjoista (etenkin sarjan alkuosa) on enemmän tai vähemmän
fragmentaarisia tai huonokuntoisia (sarjan loppuosa). [Sidos Ec 45 (Acter-niminen
sidos) käsittää sekä viranomaisten että yksityisten lähettämät kirjeet ja anomukset
vuosilta 1826–1827; kotimaisen kirjeenvaihdon lisäksi on jonkin verran myös
ulkomailta, lähinnä Venäjän keisarikunnasta saapuneita kirjeitä; kirjeisiin liittyy
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usein erilaisia selvityksiä ja rehtorin päätöksiä; kevätlukukaudelta 1827 on myös
luettelot läsnäolevista ylioppilaista. Yksityisten kirjeet ovat mm. virkahakemuksia
sekä laina- ja stipendianomuksia. Asiakirjat ovat yleensä konsistorin käsittelypäivän
mukaisessa järjestyksessä.] Asiakirjoja on yhteensä 47 yksikköä(1,85 hm).

Pienen konsistorin asiakirjat (Ed)-sarja puolestaan käsittää pienen konsistorin
käsittelemiin, lähinnä akatemian oikeudenkäyttöön ja oikeusjuttuihin liittyvät
asiakirjat vuosilta 1744–1813. Fragmentaarisesti säilyneet asiakirjat käsittävät
saapuneita asiakirjoja ja oikeudenpäätöksiä, kirje- ja muita taltioita sekä pöytäkirjo-
ja ja niiden konsepteja. Asiakirjoja on 11 yksikköä (0,4 hm).

Konsistorin talousosaston asiakirjat (Ee). Sarja käsittää konsistorin talousosaston
päättämiin asioihin liittyvät asiakirjat vuosilta 1811–1827. Asiat koskevat akatemi-
an tilojen hallintaa, vuokraamista, vuokria ym. tiloihin liittyviä asioita. Asiakirjat
käsittävät saapuneiden anomusten ja näiden liitteiden lisäksi annetut lausunnot ja
mahdolliset muut asiakirjat; liitteinä on usein erilaisia selvityksiä sekä mm. oikeu-
den päätöksiä ja kuulutuksia. Asiakirjat ovat yleensä talousosaston käsittely- ja
päätöspäivän mukaisessa järjestyksessä. Vuosien 1822–1826 osalta asiakirjat on
kirjattu talousosaston anomusdiaariin (Aa 4). Asiakirjat ovat osin huonokuntoisia.
Asiakirjoja on kaksi yksikköä (0,24 hm).

Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (Ef). Sarja sisältää ylioppilaiden akatemiaan
pyrkimisen ja kirjoittaumisen yhteydessä muodostuneet asiakirjat l. koulujen
rehtorien sekä yksityisten opettajien antamat todistukset ja suosituskirjeet, filosofi-
sen tiedekunnan dekaanin antamat pääsytutkintotodistukset, virkatodistukset sekä
vuodesta 1822 alkaen venäjän kielen todistukset ja osakuntien jäseneksiottotodis-
tukset. Asiakirjat on järjestetty ylioppilaiden akatemiaan kirjoittaumisvuoden
mukaisesti vuosittain aika- eli kirjoittautumisjärjestykseen. Asiakirjoja on säilynyt
säännöllisemmin vasta 1800-luvun alusta. Nämä pääosin latinankieliset asiakirjat
ovat osin hyvin huonokuntoisia. Helsingin yliopiston kirjasto on julkaissut kirjoit-
tautumisasiakirjoista J. Vallinkosken laatiman luettelon Turun akatemiaan pyrkinei-
den ylioppilaiden todistukset 1645, 1725–1828 (HYK:n monistesarja n:ro 9,
Helsinki 1974). Kirjasto on julkaissut ylioppilaista samoin J. Vallinkosken laatiman
hakemiston Turun akatemian ylioppilaat 1640–1722/23. Etunimen mukainen
hakemisto (HYK:n monistesarja n:ro 1, Helsinki 1969). Sarjan yleishakemistona
toimii V. Laguksen julkaisema rekonstruoitu akatemian ylioppilasmatrikkeli.
Asiakirjoja on 13 yksikköä (0,8 hm).

Stipendianomukset (Eg). Ylioppilaiden stipendianomukset vuosilta 1641–1712,
1722–1754 ja 1806–1826. Anomukset ovat aluksi pääasiassa latinankielisiä, ruotsi
tuli vähitellen käyttöön 1700-luvulla. Helsingin yliopiston kirjasto on julkaissut
anomuksista J. Vallinkosken laatiman luettelon Turun akatemian stipendianomus-
ten luettelo 1640–1827 (HYK:n monistesarja n:ro 10, Helsinki 1975). Asiakirjoja
on neljä yksikköä (0,27 hm).

Osakuntien antamat mainetodistukset (Eh). Sarja käsittää osakuntien jäsenistään
näiden erotessa akatemiasta ja osakunnasta antamat mainetodistukset vuosilta
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1812–1828, sveogoottilaisen osakunnan osalta vuoteen 1829 asti. Käytösarvioinnin
lisäksi todistukset sisältävät henkilö-, läsnäolo- ja opintosuoritustietoja. Asiakirjoja
on viisi yksikköä (0,17 hm).

Opetusselostukset (Ei) -sarja sisältää professorien ja akatemian muiden opettajien
antamat selostukset opetuksestaan sekä luettelot opetukseen osallistuneista vuosilta
1750–1815. Asiakirjat on todennäköisesti alun perin toimitettu akatemian kansleril-
le. Asiakirjoja, jotka ovat osin huonokuntoisia, on kaksi yksikköä (0,13 hm). 

Uskollisuudenvalat (Ej). Sarja sisältää pääasiassa ylioppilaiden kirjalliset uskolli-
suudenvalat Ruotsin uusille hallitsijoille: kuningas Aadolf Fredrikille, nimitys
Ruotsin kruununperijäksi (valat 1744, 1748–1749) ja nousu valtaistuimelle (1752)
sekä kuningas Kustaa III:lle, nousu valtaistuimelle (vala 2.6.1772) ja uusi hallitus-
muoto (vala 29.8.1772). Kruununperijä Aadolf Fredrikille annetuissa, kirjallisesti
saapuneissa uskollisuudenvaloissa (Ej 1/2) on jonkin verran myös ylioppilaiden
henkilö- ja opiskelutietoja. Asiakirjoja on kaksi yksikköä (0,15 hm).

Muut saapuneet kirjeet ja asiakirjat (Ek). Sarja käsittää eräät edellisiin sarjoihin
kuulumattomat, ja näistä erillään säilytetyt säilyneet asiakirjat vuosilta 1646–1828,
kuten yksittäiset saapuneet kirjeet ja anomukset vuosilta 1646–1811, filosofiselle
tiedekunnalle osoitetut kirjeet ja anomukset, ulkomaiset kirjeet 1809–1819 sekä
ylioppilaiden vuokravapaata asuntoa Helsingissä syyslukukaudella 1828 koskevat
asiakirjat; nämä käsittävät Helsingin porvarien vapaata asuntoa koskevat tarjouslis-
tat ja -luettelot, hakijaluettelot sekä ylioppilaiden hakemukset, joiden liitteenä on
yleensä virka- ja varattomuustodistukset; samoin kuin akatemian Alisen voutikun-
nan voudin kirjeenvaihdon ja asiakirjat 1823–1828. Asiakirjoja on viisi yksikköä
(0,15 hm).

G Tiliasiakirjat

Tämä pääsarja on arkiston laajin ja täydellisimmin säilynyt, käsittäen se yli 300
arkistoyksikköä (n. 13 hyllymetriä).

Akatemian pääkirjat (Ga). Sarja käsittää yliopiston pääkirjat (entinen nimitys:
menosääntökirjat) vuosilta 1644–1827. Pääkirja sisältää yliopiston eri tilien ja
rahastojen yksityiskohtaiset tilitykset tositteineen kultakin tilivuodelta. Asiakirjat
ovat hyvin monenlaatuisia: akatemian virkamiesten palkkaluetteloita, palkkatilojen
vero- ja maksuluetteloita, maa- ja henkikirjoja, stipendiaattiluetteloita, tiliselvityk-
siä ja tositteita. Sarja on säilynyt varsin kattavasti, sillä vain vuosien 1714–1721 ja
1743 asiakirjat puuttuvat, niin kuin luonnollista onkin; osa asiakirjoista on kuiten-
kin enemmän tai vähemmän huonokuntoisia. Pääkirjojen Ruotsiin tarkastettavaksi
lähetettyä ja autonomian ajan alussa Suomeen palautettua sarjaa vuosilta 1644–
1805 säilytetään Kansallisarkistossa. Asiakirjoja on 149 yksikköä (7,0 hm).

Akatemian pääkirjat (Gb). Tämä edelliselle rinnakkainen sarja käsittää pääkirjat
vuosilta 1644–1711. Sarja on säilynyt kaikesta päättäen täydellisesti, joskin osin
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huonokuntoisena. Sarjan alkusidokset (Gb 1–6) eivät sisällä tositteita. Asiakirjoja
on 35 yksikköä (1,14 hm).

Akatemian veropalkkojen ja -tulojen jakokirjat (Gc). Sarja sisältää akatemian
veropalkkojen ja -tulojen jakokirjat lähinnä 1810-luvulta. Asiakirjat käsittävät mm.
akatemian uuden menosäännön mukaisen veropalkkaluettelon vuodelta 1811 sekä
hallituskonseljin ja senaatin päätökset akatemian veropalkkalaitoksesta ja akate-
mialle määrätyistä maa- ja kymmenysveroista vuosilta 1814–1816. Asiakirjoja on
kahdeksan yksikköä (0,1 hm).

Akatemian tilojen maakirjat (Gd). Sarja käsittää akatemian yksittäiset maakirjat,
joissa määritellään kihlakunnittain ja pitäjittäin tilojen veromaksut, vuosilta
1676–1815. Suoranaisesti tilityksiin liittyvät maakirjat ovat pääkirjoissa tositteina.
Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,08 hm).

Akatemian taloutta ja tiloja sekä veronkantoa ja veromaksuja koskevat asiakirjat
(Ge). Sarja käsittää erilaiset akatemian talouteen ja tiloihin sekä veronkantoon ja
veromaksuihin liittyvät asiakirjat vuosilta 1586–1827. Taloutta ja tiloja koskevat
asiakirjat käsittävät erilaisia selvityksiä, muistioita, kirjeenvaihtoa ja tuomioistuin-
ten päätöksiä. Veronkantoa ja veromaksuja koskevat asiakirjat käsittävät käsittävät
veronkanto-, veromaksu- ja korkomaksuluetteloita sekä muita maksuluetteloita.
Asiakirjoja on kymmenen yksikköä (0,06 hm).

Ylistä voutikuntaa koskevat asiakirjat (Gf). Sarja käsittää akatemian Ylistä vouti-
kuntaa koskevat erilliset asiakirjat vuosilta 1696–1821. Pääosa asiakirjoista on
veronkantoluetteloita. Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,15 hm).

Alista voutikuntaa koskevat asiakirjat (Gg). Sarja käsittää akatemian Alista vouti-
kuntaa koskevat erilliset asiakirjat vuosilta 1696–1827, joskin suurin osa asiakir-
joista on peräisin 1810–1820-luvulta. Asiakirjat käsittävät mm. talonkatselmuskir-
jat, korkolaskuluettelot, rästiluettelot, veronkantokirjat ja tiliselvitykset. Asiakirjoja
on kuusi yksikköä (0,2 hm).

Fiscus Rectoriksen tilikirjat (Gh). Sarja käsittää akatemian yksityisrahaston, Fiscus
Rectoriksen, tilitykset vuosilta 1742–1827. Rahastosta suoritettiin lähinnä erilaisiin
ylimääräisiin ja tilapäisiin menoihin liittyviä maksuja. Tilikirjoihin sisältyvät myös
korkovarojen tilitykset samoin kuin palokassan tilitykset 1804–1805. Tilitositteet
ovat tilikirjoissa alkuperäisinä. Asiakirjat ovat varsin huonokuntoisia. Asiakirjoja
on 21 yksikköä (0,6 hm).

Uudisrakennusrahaston tilikirjat (Gi). Sarja käsittää akatemian uudisrakennusra-
haston varsinaiset tilikirjat, jotka sisältävät myös alkuperäiset tilitositteet, vuosilta
1805–1827. Tilitykset koskevat akatemian Turkuun rakennetun uuden pääraken-
nuksen lisäksi muidenkin yliopiston uusien rakennusten rakennustöiden tilityksiä,
erityisesti tähtitieteellisen observatorion sekä kliinisen instituutin. Asiakirjat ovat
varsin huonokuntoisia. Asiakirjoja on 23 yksikköä (1,34 hm).
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Uudisrakennusrahaston puhtaaksikirjoitetut tilikirjat (Gj). Sarja käsittää uudisra-
kennusrahaston puhtaaksikirjoitetut tilikirjat vuosilta 1798–1813. Asiakirjat ovat
varsin huonokuntoisia. Asiakirjoja on 12 yksikköä (0,45 hm).

Akatemian tullimaksujen tilitykset (Gk). Sarja käsittää akatemian uudisrakennusra-
hastolle määrättyjen, kaupunkien tullikamarien kantamien tullimaksujen tilitykset
vuosilta 1812–1827. Tullia kannettiin ulkomaille vietävästä lautatavarasta, haloista,
piestä ja tervasta. Tilitysyhteenvedon lisäksi kunkin vuoden asiakirjat sisältävät eri
tullikamarien erikoistilitykset, vuosilta 1825–1827 myös Turun lääninrahaston
lähettämät tilitykset. Asiakirjoja on seitsemän yksikköä (0,5 hm).

Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset (Gl). Sarja käsittää akatemian
musiikkitirehtöörille eri seurakunnista kannettujen kolehtien tilitykset vuosilta
1807–1817 (tilitykset puuttuvat vuosilta 1808–1809). Asiakirjoja on kahdeksan
yksikköä (0,53 hm).

Akatemian rahastojen kassakirjat (Gm). Sarja käsittää akatemian rahastojen
kassakirjat vuosilta 1805–1828. Kassakirjoihin merkittiin aikajärjestyksessä rahas-
tojen, joita näihin aikoihin oli puolentoistakymmentä, tulot ja menot. Uudisraken-
nusrahasto on yleensä omana osastonaan, samoin Fiscus Rectoris (menot) vuodesta
1810 alkaen. Asiakirjoja on viisi yksikköä (0,11 hm).

Maksumääräykset sekä kassavarojen, lainojen ja saatavien inventaariot (Gn). Sarja
käsittää akatemian eri rahastojen ja tilien maksumääräykset 1776–1814 (Gn 1) sekä
akatemian kassavarojen, lainojen ja saatavien inventaariot 1786– 1828 (Gn 2–3).
Lainavarojen ja saatavien inventaarioasiakirjat käsittävät laina-, lainaaja- ja saatava-
luetteloiden lisäksi inventaariopöytäkirjat (1805–1813) ja erilaiset tiliselvitykset.
Neljännesvuosittaiset kassavarojen inventaariot ovat vuosilta 1805–1828 (Gn 2–3).
Asiakirjoja on kolme yksikköä (0,16 hm).

Muut erikoistilitykset ja tiliselvitykset (Go). Sarja käsittää muut säilyneet erikoistili-
tykset ja tiliselvitykset, mm. eräiden maksujen ja laitosten tilitykset, vuosilta
1695–1828. Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,15 hm).

H Sisällön mukaan järjestetyt asiakirjat

Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset (Ha). Sarja käsittää professorien ja akatemian
muiden opettajien ylioppilaille hyväksytyistä kuulusteluista ja muista opintosuori-
tuksista antamat todistukset, tiedekuntien, konsistorin ja rehtorin antamat opinto- ja
opiskelutodistukset sekä osakuntien antamat todistukset samoin kuin eräitä muita
asiakirjoja vuosilta 1731–1828; varsinaisia tutkintotodistusjäljennöksiä on vain
vähän. Pääosa asiakirjoista on luovutettu akatemialle eri tutkintojen suorittamisen
yhteydessä, mm. lakitieteellisten tutkintojen yhteydessä (yleensä viisi todistusta).
Pääosa asiakirjoista on latinankielisiä. Asiakirjat on järjestetty henkilöittäin; useille
ylioppilaille annetut yhteistodistukset (Ha 4) on sen sijaan järjestetty vuosittaisesti.
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Täydellisimmin ovat säilyneet asiakirjat 1700-luvun lopulta ja 1800-luvun alku-
vuosilta. Asiakirjoja on neljä yksikköä (0,3 hm).

Pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset (Hb). Sarja käsittää säilyneet ylioppilaiden
pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset vuosilta 1729–1804. Parhaiten ovat säily-
neet kirjoitukset 1730–1770-luvulta. Nämä yleensä hyvin suppeat kirjoitukset ovat
pääasiassa latinaksi, joitakin on myös ruotsiksi 1800-luvun taitteesta. Asiakirjoja on
kaksi yksikköä (0,13 hm).

Akatemiaa koskeviin oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat (Hc) -sarja. Tämä
käsittää yleensä laajempiin oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat, kuten tuomiois-
tuinten lähettämät päätökset, ja pöytäkirjanotteet, näiden lisäksi on mm. ulosotto-
asiakirjoja ja -päätöksiä, pienen konsistorin pöytäkirjoja ja muita asiakirjoja vuosil-
ta 1684–1778. Asiakirjat ovat pahoin vaurioituneita ja suureksi osaksi fragmentaari-
sia. Asiakirjoja on kahdeksan yksikköä (0,5 hm).

Akatemian uudirakennuskomitean asiakirjat (Hd). Sarja käsittää akatemian uudisra-
kennuskomitean asiakirjat vuosilta 1798–1815. Pääosa asiakirjoista liittyy uudisra-
kennustyön rahoittamiseen, erityisesti pastoraattien vuokraamista koskevia asiakir-
joja on runsaasti (Hd 4–6). Muut asiakirjat käsittävät mm. uudisrakennuskomitean
pöytäkirjat, hankintoihin ja tilojen vuokraamiseen liittyviä sopimuksia ja muita
asiakirjoja sekä kirjeenvaihtoa. Varsinaiset uudisrakennusrahaston tilikirjat tilitosit-
teineen ovat pääsarjassa G-Tiliasiakirjat omina sarjoinaan (sarjat Gi ja Gj). Asiakir-
jat ovat osin huonokuntoisia. Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,3 hm).

Ekestubben stipendirahaston hoitokunnan asiakirjat (He). Sarja käsittää Ekestub-
ben stipendirahaston hallintoon, hoitoon ja talouteen sekä myönnettyihin stipendei-
hin liittyvät asiakirjat vuosilta 1715–1828. Ekestubben stipendirahasto on vanhin
Turun akatemian yksityisistä stipendirahastoista, se perustuu tykistön luutnantti Eric
Ekestubben (1704–1745) merkittävään testamentttilahjoitukseen. Näin saaduista
varoista perustettiin v. 1759 perustettiin kolme stipendiä, näiden määrä nostettiin
1789 kuuteen, ja 1808 kahdeksaan. Varsin kattavasti tosin osin fragmentaarisina ja
huonokuntoisina säilyneet asiakirjat ovat pääosin alkuperäisessä järjestyksessä,
mistä syystä mm. hoitokunnan pöytäkirjat ovat jakaantuneet eri arkistoyksiköihin
(He 1, 4, 5). Asiakirjoja on kuusi yksikköä (0,4 hm).

Akatemian hankkimaan omaisuuteen sekä akatemian saamiin testamentteihin ja
niiden toimeenpanemiseen liittyvät asiakirjat (Hf). Sarja käsittää erilaiset akatemian
hankkimaan omaisuuteen sekä saamiin testamentteihin ja niiden toimeenpanemi-
seen, kuten perunkirjoituksiin ja perinnönjakoihin liittyvät asiakirjat vuosilta
1737–1827. Asiakirjoista suurin osa, kuusi yksikköä, koskee professori Johan
Bilmarkin testamenttia ja sen toimeenpanoa (Hf 5–10); näiden joukossa on mm.
eversti B. J. Hastferin omaisuuden jakamista koskevia asiakirjoja. Yksikkö Testa-
mentit, lahja- ja kauppakirjat (Hf 3), käsittää erityisesti stipendirahastojen perusta-
miseksi tehdyt testamentit ja niitä koskevat asiakirjat sekä erilaiset lahja- ja kauppa-
kirjat vuosilta 1745–1821; nämä asiakirjat liitettiin lokakuussa 2000 akatemian
muun arkiston yhteyteen yliopiston kassaholvista, missä niitä oli säilytetty aina

12



yliopiston Helsinkiin-muutosta lähtien, eivätkä ne ole vaurioituneet Turun palossa.
Yksikkö Akatemian Turusta hankkimien talojen ja kiinteistöjen kauppa- ja saanto-
kirjat (Hf 4) käsittää akatemian vuosina 1799–1800 lähinnä uutta päärakennusta
varten Turussa hankkimien talojen ja kiinteistöjen kauppa- ja saantokirjat; viimeksi
mainitut alkavat vuodesta 1724. Asiakirjoja on 13 yksikköä (0,64 hm).

Pastoraattien vuokranmaksusitoumukset (Hg). Sarja käsittää avoinna olleiden
pastoraattien vuokraamisen yhteydessä muodostuneet asiakirjat vuosilta
1810–1828. Avoinna olleiden kirkkoherranvirkojen, pastoraattien vuokratulot oli
luovutettu akatemialle siihen asti, kunnes virat täytettäisiin vakinaisesti. Asiakirjat
käsittävät vuokraajan antaman maksusitoumuksen lisäksi mm. takauksia ja oikeu-
den päätöksiä. Aikaisemmat asiakirjat ovat uudisrakennuskomitean asiakirjoissa
(Hd 6). Omana yksikkönään ovat ei-hyväksyttyjen vuokratarjousten takaukset v:ilta
1814–1826; nämä sisältävät takausten lisäksi valtakirjoja. Asiakirjoja on kaksi
yksikköä (0,1 hm).

Muut asiakirjat (Hh) -sarja käsittää muut, edellisiin sarjoihin kuulumattomat
säilyneet, lähinnä yksittäiset Turun akatemian asiakirjat, näistä tärkeimpänä yliopis-
ton museossa säilytettävän akatemian perustamisasiakirjan sekä eräitä muita
asiakirjoja, kuten osakuntien sääntöjä 1820-luvulta, ylioppilaiden saamien todistus-
ten jäljennöksiä samoin 1820-luvulta, akatemian voutien ja kamreerien ohjesäännön
vuodelta 1804, kaksi ehdotusta Turun kaupungin rakennusjärjestykseksi 1810-
luvulta, lisäksi eräitä yksittäisiä asiakirjoja, muistiinpanoja ja fragmentteja. Asiakir-
joja on kuusi yksikköä (0,11 hm).

Helsingissä 1.3.2003 / 11.1.2017 (korjattu laitos)
Eero Vallisaari
arkistopäällikkö yliopiston keskusarkisto
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

A  Diaarit

Aa  Diaarit ja kirjepäiväkirjat

Aa 1 si 1771–1816 Anomusdiaari 1771–1778, 1781 sekä akatemiatilo-
jen maksut 1807–1816 (Supplique Diarium)

Mf.

Aa 2 si 1827–1828 Konsistorin diaari (Diarium för Consistorium Aca-
demicum)

Mf. Käytössä 9.10.1827– 24.9.
1828.

Aa 3 si 1827–1828 Rehtorinviraston diaari (Diarium för Rectors-Embe-
tet)

Käytössä 3.10.1827–17.9.1828.

Aa 4 si 1822–1826 Konsistorin talousosaston anomusdiaari (Consistorii
Oecon. Divisions Suppl. Diarium)

Mf.

Aa 5 ko 1778–1810 Muut diaarit:
1. Tila-asioiden diaari 1778–1810,
2. Velkomisasioiden diaari 1787–1808,
3. Tili- ja raha-asioiden diaari 1805–1807 (Diarium
    öfver Räckenskaps- och Penninge Mål)

Mf.

B  Luettelot

Ba Ylioppilasmatrikkelit ja -luettelot

Ba 1 si Ylioppilasmatrikkelin 1640–1816 hakemisto (Index) Yliopiston kirjastossa [Signum
A.III.22].

Ba 2 ko 1728–1806 Läsnäolo- ja luentoluettelot I:
1. Turun osakunta (Åbo nation) 1745–1806 (s. a.)
2. Pohjalainen osakunta (Österbottniska nationen)
    1748–1806 (s. a.)
3. Viipurilainen osakunta (Viborgska nationen)
    1748–1806 (s. a.)
4. Satakuntalainen osakunta (Satakundensiska natio-
    nen) 1748–1806 (s. a.)

Mf.

Ba 3 ko 1728–1806 Läsnäolo- ja luentoluettelot II:
1. Hämäläinen osakunta (Tavastländska nationen)
    1748–1806 (s. a.)
2. Uusmaalainen osakunta (Nyländska nationen)
    1728–1806
3. Austraalinen osakunta (Australiska nationen)
    1748–1806 (s. a.)
4. Boreaalinen osakunta (Borealiska nationen)
    1748–1806 (s. a.)
5. Sveogoottilainen osakunta (Sveogothiska natio-
nen)
    1748–1806 (s. a.)
6. Smoolantilainen osakunta (Småländska nationen)
    1728–1798 (s. a.)

Mf.

Ba 4 ko 1761–1777,
1791

Lukukausittaiset tilastolomakkeet ylioppilaista (osa-
kunnittain)

Osin huonokuntoisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ba 5 ko 1682–1813 Ylioppilaita koskevat luettelot:
1. Luettelot luennoille ilmoittautuneista (yhteenve-
dot) 1793–1806,
2. Osakuntien jäsenluettelot 1804–1809,
3. Papiksi vihittävät ylioppilaat 1803–1810,
4. Teologisen seminaarin (Seminarium Theologi-
cum) oppilasmatrikkeli 1807–1809,
5. Teologisen seminaarin (Seminarium Theologi-
cum) läsnäolevat oppilaat 1809–1813,
6. Pedagogisen seminaarin (Seminarium Paedagogi-
cum) oppilasmatrikkeli 1807–1810 ja läsnäolevat
oppilaat 1810,
7. Väitösharjoitukset 1694, 1723–1731,
8. Stipendiaattiluettelot 1728–1729, 1731, 1759,
9. Muut ylioppilaita koskevat luettelot 1682–1810
    (s. a.)

Mf.

Bb  Tutkintoluettelot

Bb 1 ko 1796–1828 Tutkintoja koskevat luettelot:
1. Tutkintoluettelo 1816–1828
2. Filosofian kandidaatin tutkinnot 1823–1827
3. Venäjän kielen tutkinnot (Förhör i Ryska språket)
    1818–1824, 1828
4. Hovioikeuden tutkinnot 1796–1798 ja kansliatut-
    kinnot 1799–1800 (fragmentaarinen)
5. Stipendiaattitutkinnot 1813, 1816, 1819

Osin huonokuntoisia ja fragmen-
taarisia. Ks. myös Tutkinto-
pöytäkirjat (Cf 1,2).

Bc Inventaariluettelot

Bc 1 si 1776 Akatemian inventaari (Inventarium öfver Acad. i
Åbo)

Bc 2 ko 1770–1819 Muut inventaariluettelot ja -pöytäkirjat:
1. Inventaari 1770,
2. Yliopiston kirjasto 1778,
3. Anatomian sali 1786,
4. Professori Salomon Kreanderin mallikokoelma
1792,
5. Inventaari 1799,
6. Kemian laboratorio (Laboratorium Chemicum)
1801,
7. Anatominen teatteri (Theatrum Anatomicum)
1802,
8. Inventaari 1815,
9. Inventaari 1818,
10. Inventaari 1819

Bd  Muut luettelot

Bd 1 si 1771–1808 Passiluettelo (Förpassningslängd) Mf.

Bd 2 si 1828 Akatemian palovahingot (rakennusten Turun palossa
1827 kärsimien vahinkojen katselmus- ja arviointi-
pöytäkirjat)

Fragmentaarisia. Katselmukset:
päärakennus 12.6., uudisraken-
nukset 19.3.

Bd 3 ko 1745–1827 Muut luettelot:
1. Luettelot kuninkaallisista ja kanslerin kirjeistä
    1745, 1755–1760
2. Dosenttiluennot 1752
3. Asiakirjaluettelot 1806, 1827
4. Annetut valatodistukset 1808
5. Yliopiston kirjaston kartuntaluettelot 1818, 1822

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

C  Pöytäkirjat

Ca  Konsistorin pöytäkirjat

Ca 1 si 1640–1648 Konsistorin pöytäkirjat (Acta) Pöytäkirjat julkaistu v:een 1762
(ks. liite 1).

Ca 2 si 1648–1658 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 3 si 1658–1662 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 4 si 1662–1665 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 5 si 1665–1667 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 6 si 1667–1670 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 7 si 1670–1672 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 8 si 1672–1676 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 9 si 1676–1679 Konsistorin pöytäkirjat (Acta)

Ca 10 si 1679–1681 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Ca 11 si 1681–1683 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Ca 12 si 1683–1686 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 13 si 1686–1688 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 14 si 1688–1690 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 15 si 1690–1692 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 16 si 1692–1694 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 17 si 1694–1695 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum) Vuosien 1695–1699 pöytäkirjat
tuhoutuneet.

Ca 18 si 1700–1707 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrefne Protocoller) Mf.

Ca 19 si 1707–1708 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 20 si 1708–1709 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 21 si 1709–1710 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 22 si 1710–1711 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 23 si 1711–1713 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum) Vuosina 1714–1719 pöytäkirjoja
ei laadittu.

Ca 24 si 1720–1724 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 25 si 1724–1725 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocollum)

Ca 26 si 1724–1725 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocollum)

Ca 27 si 1725–1726 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocollum)

Ca 28 si 1725–1726 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocollum)

Ca 29 si 1726–1727 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 30 si 1727–1728 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 31 si 1728–1729 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ca 32 si 1729–1730 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 33 si 1730–1731 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 34 si 1731–1732 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 35 si 1732–1734 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 36 si 1734–1736 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 37 si 1736–1738 Konsistorin pöytäkirjat (Protocollum)

Ca 38 si 1738–1740 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 39 si 1740–1741 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 40 si 1741–1744 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 41 si 1744–1746 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 42 si 1746–1747 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 43 si 1747–1748 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 44 si 1748–1749 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 45 si 1749–1751 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 46 si 1751–1752 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 47 si 1752–1753 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 48 si 1753–1754 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 49 si 1754–1755 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 50 si 1755–1756 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 51 si 1756–1757 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 52 si 1757–1758 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 53 si 1758–1759 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 54 si 1759–1761 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 55 si 1761–1763 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 56 si 1763–1764 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoll)

Ca 57 si 1763–1764 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoll)

Ca 58 si 1764–1765 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 59 si 1765–1766 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll)

Ca 60 si 1766–1767 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Ca 61 si 1767–1768 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoll)

Ca 62 si 1767–1768 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoll)

Ca 63 si 1768–1769 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 64 si 1768–1769 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 65 si 1769–1770 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller) Fragmentaarinen.

Ca 66 si 1769–1770 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller) Fragmentaarinen.

Ca 67 si 1771 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller) Fragmentaarinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ca 68 si 1771 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller) Fragmentaarinen.

Ca 69 si 1772 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 70 si 1772 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 71 si 1773 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 72 si 1773 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 73 si 1774 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 74 si 1774 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 75 si 1775 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 76 si 1776 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 77 si 1777 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 78 si 1777 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 79 si 1778 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 80 si 1778 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 81 si 1779 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 82 si 1779 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 83 si 1780 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 84 si 1780 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 85 si 1781 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 86 si 1782 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 87 si 1783–1784 Konsistorin pöytäkirjat (I) (Protocoller) Mf.

Ca 88 si 1783–1784 Konsistorin pöytäkirjat (II) (Protocoller) Mf.

Ca 89 si 1785 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Ca 90 si 1786 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Ca 91 si 1787–1788 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Ca 92 si 1789–1790 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 93 si 1791–1792 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 94 si 1793–1794 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 95 si 1795–1796 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 96 si 1797–1798 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 97 si 1799 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 98 si 1799 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 99 si 1800 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 100 si 1800 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 101 si 1801–1802 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 102 si 1803–1804 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Ca 103 si 1805–1806 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ca 104 si 1807 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 105 si 1808 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller)

Ca 106 si 1808–1812 Konsistorin pöytäkirjojen hakemisto(Register)

Ca 107 si 1810 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Vuoden 1809 pöytäkirjat tuhou-
tuneet.

Ca 108 si 1811 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 109 si 1812 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller)

Ca 110 si 1812 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller)

Ca 111 si 1813 Konsistorin pöytäkirjat (I) (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 112 si 1813 Konsistorin pöytäkirjat (II) (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 113 si 1814 Konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoller) Mf.

Ca 114 si 1814 Konsistorin pöytäkirjat (2) (Protocoller) Mf.

Ca 115 si 1815 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Ca 116 si 1816 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Mf. Vuosien 1817–1818 pöytä-
kirjat tuhoutuneet.

Ca 117 si 1819 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller)

Ca 118 si 1820 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 119 si 1821 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 120 si 1822 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller) Mf.

Ca 121 si 1823 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller)

Ca 122 si 1824 Konsistorin pöytäkirjat (Renskrifna Protocoller)

Ca 123 si 1825 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 124 si 1826 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Ca 125 si 1827 Konsistorin pöytäkirjat (Protocoller) Mf. Vuoden 1828 pöytäkirjat
Konsistorin arkistossa.

Cb  Konsistorin konseptipöytäkirjat

Cb 1 si 1640–1642 Konsistorin konseptipöytäkirjat

Cb 2 si 1692 Konsistorin konseptipöytäkirjat

Cb 3 si 1692–1694 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 4 si 1699–1700 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 5 si 1701–1702 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 6 si 1702–1704 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 7 si 1704–1706 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 8 si 1711–1713 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum)

Cb 9 si 1723–1725 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 10 si 1725–1726 Konsistorin konseptipöytäkirjat (1) (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 11 si 1725–1726 Konsistorin konseptipöytäkirjat (2) (Protocollum) Fragmentaarinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Cb 12 si 1725–1726 Konsistorin konseptipöytäkirjat (3) (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 13 si 1726–1729 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 14 si 1729–1731 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 15 si 1735–1736 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 16 si 1736–1738 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocollum) Fragmentaarinen.

Cb 17 si 1738–1739 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 18 si 1739–1740 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 19 si 1740–1741 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 20 si 1741–1742 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 21 si 1744–1745 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 22 si 1745–1746 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 23 si 1746–1747 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 24 si 1748–1749 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 25 si 1749–1751 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 26 si 1751–1754 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 27 si 1755–1756 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 28 si 1756–1758 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 29 si 1758–1760 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 30 si 1760–1761 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 31 si 1761–1762 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 32 si 1762–1763 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 33 si 1763–1764 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cb 34 si 1783 Konsistorin konseptipöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cb 35 si 1807–1808 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Fragmentaarinen.

Cb 36 si 1809 Konsistorin konseptipöytäkirjat (1) (Concept Proto-
coller)

Fragmentaarinen.

Cb 37 si 1809 Konsistorin konseptipöytäkirjat (2) (Concept Proto-
coller)

Fragmentaarinen.

Cb 38 si 1810 Konsistorin konseptipöytäkirjat (1) (Concept Proto-
coller)

Fragmentaarinen.

Cb 39 si 1810 Konsistorin konseptipöytäkirjat (2) (Concept Proto-
coller)

Fragmentaarinen.

Cb 40 si 1813 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 41 si 1814 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Mf.

Cb 42 si 1815 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Mf.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Cb 43 si 1816 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Mf.

Cb 44 si 1817 Konsistorin konseptipöytäkirjat (1) (Concept Proto-
coller)

Cb 45 si 1817 Konsistorin konseptipöytäkirjat (2) (Concept Proto-
coller)

Cb 46 si 1817 Konsistorin konseptipöytäkirjat (3) (Concept Proto-
coller)

Cb 47 si 1818 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 48 si 1820 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Cb 49 si 1821 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 50 si 1822 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Protocoller) Mf.

Cb 51 si 1823 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 52 si 1824 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 53 si 1825 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 54 si 1826 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Cb 55 si 1827 Konsistorin konseptipöytäkirjat (Concept Protocol-
ler)

Vuoden 1828 pöytäkirjat Konsis-
torin arkistossa.

Cb 56 ko 1649–1811 Yksittäiset konsistorin konseptipöytäkirjat ja pöytä-
kirjafragmentit (1–6): 1. 1649, 2. 1667, 3. 1706,
4. 1776–1780, 5. 1787–1788, 6. 1811

Fragmentaarisia. Pääosin vih-
kosidoksia.

Cc  Pienen konsistorin pöytäkirjat

Cc 1 si 1728–1731 Pienen konsistorin pöytäkirjat (1) (Protocoll) Fragmentaarinen.

Cc 2 si 1728–1731 Pienen konsistorin pöytäkirjat (2) Fragmentaarinen.

Cc 3 si 1728–1731 Pienen konsistorin pöytäkirjat (3) Fragmentaarinen.

Cc 4 si 1728–1731 Pienen konsistorin pöytäkirjat (4) Fragmentaarinen.

Cc 5 si 1731–1734 Pienen konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Cc 6 si 1734–1740 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 7 si 1734–1741 Pienen konsistorin pöytäkirjat (Protocoller)

Cc 8 si 1740–1742 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 9 si 1743 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 10 si 1747–1755 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 11 si 1768–1770 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 12 si 1776–1777 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 13 si 1778–1779 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Cc 14 si 1780–1783 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 15 si 1785–1788 Pienen konsistorin pöytäkirjat Fragmentaarinen.

Cc 16 si 1801–1803 Pienen konsistorin pöytäkirjat (Dombok) Fragmentaarinen.

Cc 17 si 1807–1813 Pienen konsistorin pöytäkirjat Osin fragmentaarinen.

Cc 18 si 1814–1819 Pienen konsistorin pöytäkirjat (Concept Protocoll) Huonokuntoinen. Vuoden 1828 pöy-
täkirjat Konsistorin arkistossa.

Cd  Konsistorin talousosaston pöytäkirjat

Cd 1 si 1813 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller)

Cd 2 si 1814–1815 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller) Huonokuntoinen.

Cd 3 si 1816–1817 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller)

Cd 4 si 1818 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller)

Cd 5 si 1819 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller)

Cd 6 si 1820 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller)

Cd 7 si 1822 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller) Huonokuntoinen.

Cd 8 si 1823 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Protocoller) Huonokuntoinen.

Cd 9 si 1824 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Concept Pro-
tocoller)

Cd 10 si 1825–1826 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Concept Pro-
tocoller)

Cd 11 si 1827 Konsistorin talousosaston pöytäkirjat (Concept-Pro-
tocoller)

Vuoden 1828 pöytäkirjat Konsis-
torin arkistossa.

Ce  Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut
pöytäkirjat

Ce 1 si 1813 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

Ce 2 si 1814–1815 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

Ce 3 si 1819 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

Ce 4 si 1820 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

Ce 5 si 1821 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

Mf.

Ce 6 si 1822 Konsistorin talousosaston puhtaaksikirjoitetut pöytä-
kirjat (Protocoller)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Cf  Tutkintopöytäkirjat

Cf 1 ko 1764–1813 Tutkintopöytäkirjat
Filosofian tutkinto (examen philosophicum) 1765–
1813 sekä Ekestubben ja Segercrantzin stipendiaatti-
tutkinnot 1764–1767 (1–7): 1. 1764–1765, 2. 1765–
1766, 3. 1767–1768, 4. 1769, 1772, 5. 1776–1781,
6. 1785–1786, 7. 1806–1813

Osin huonokuntoisia. Sis. myös
fil. tdk:n pöytäkirjat 28.3.1765 ja
5.6.1769.

Cf 2 ko 1767–1813 Tutkintopöytäkirjat:
1. Oikeustutkinto (examen juridicum) 1785–1786,
    1806–1813 sekä examen cancelliare 1809, 1811
    ja examen oeconomico-logico-mathematicum
    1812–1813
2. Kameraalitutkinto (kameralexamen) 1806–1813
3. Kasvatusopin tutkinto (examen paedagogicum)
    1806–1812 sekä maanmittarin tutkinto 1811
4. Farmaseuttinen tutkinto (examen pharmaceuti-
cum) 13.3.1767

Osin huonokuntoisia.

Cg  Muut pöytäkirjat

Cg 1 si 1779–1807 Konsistorin memoriaalipöytäkirjat (Memorial)

Cg 2 si 1814–1815 Konsistorin memoriaalipöytäkirjat

Cg 3 ko 1778–1800 Tiedekuntien pöytäkirjat:
1. Lääketieteellisen tiedekunnan pöytäkirjat 1785
2. Filosofisen tiedekunnan konseptipöytäkirjat  1778
–1782,
3. Filosofisen tiedekunnan pöytäkirjat ja  pöytäkir-
janotteet 1794–1800

Fragmentaarisia. Osin vihkosi-
doksia.

Ks. myös Tutkintopöytäkirjat
(Cf 1).

D  Taltiot

Da  Konsistorin registratuurat

Da 1 si 1641–1660 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen. Mf.

Da 2 si 1640–1689 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 3 si 1690–1699 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 4 si 1699–1712 Registratuuran hakemisto Fragmentaarinen. Seur. sidosten
hakemiston pääosa.

Da 5 si 1699–1712 Konsistorin registratuura (I) Mf.

Da 6 si 1699–1712 Konsistorin registratuura (II) Mf.

Da 7 si 1713–1717 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen.

Da 8 si 1714–1726 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 9 si 1720–1723 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen.

Da 10 si 1723–1732 Konsistorin registratuura (I) (Registratur) Osin fragmentaarinen. Mf.

Da 11 si 1723–1732 Konsistorin registratuura (II) Osin fragmentaarinen. Mf.

Da 12 si 1726 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen.

Da 13 si 1728–1731 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Da 14 si 1732–1740 Konsistorin registratuura (I) (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 15 ko 1732–1740 Konsistorin registratuura (II) (Registratur) Osin fragmentaarinen. Ed. sidok-
sesta puuttuvat lehdet.

Da 16 si 1740–1745 Konsistorin registratuura (Registratur) Osin fragmentaarinen. Mf.

Da 17 si 1746 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen. Mf.

Da 18 si 1746–1751 Konsistorin registratuura (Registratur) Fragmentaarinen. Mf.

Da 19 si 1747–1760 Konsistorin registratuura (I) (Registratur) Fragmentaarinen. Mf.

Da 20 si 1747–1760 Konsistorin registratuura (II) Fragmentaarinen. Mf.

Da 21 si 1761–1766 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 22 si 1766–1771 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 23 si 1767–1771 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 24 si 1771–1772 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 25 si 1773–1774 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 26 si 1775–1776 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 27 si 1777–1778 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 28 si 1778–1780 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 29 si 1781–1782 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 30 si 1783–1784 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 31 si 1785–1786 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 32 si 1786–1797 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 33 si 1787–1788 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 34 si 1789–1790 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 35 si 1791–1792 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 36 si 1793–1794 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 37 si 1795–1796 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 38 si 1797–1798 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 39 si 1799–1800 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 40 si 1801–1802 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 41 si 1801 Konsistorin registratuura (jäljennös)

Da 42 si 1803–1804 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 43 si 1805 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 44 si 1805 Konsistorin registratuura (II) Fragmentaarinen.

Da 45 si 1806 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 46 si 1807 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 47 si 1808 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 48 si 1809 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 49 si 1810 Konsistorin registratuura (Registratur)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Da 50 si 1811 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 51 si 1812 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 52 si 1813 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 53 si 1813 Konsistorin registratuura (Registratur) (konsepti) Huonokuntoinen.

Da 54 si 1814 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 55 si 1815 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 56 si 1815 Konsistorin registratuura (Registratur) (konsepti) Huonokuntoinen.

Da 57 si 1816 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 58 si 1817 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 59 si 1818 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 60 si 1819 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 61 si 1820 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 62 si 1821 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 63 si 1822 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 64 si 1823 Konsistorin registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Da 65 si 1824 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 66 si 1825 Konsistorin registratuura (Registratur)

Da 67 si 1826 Konsistorin registratuura (Registratur) Mf.

Da 68 si 1827 Konsistorin registratuura (Registratur) Vuoden 1828 registratuura Kon-
sistorin arkistossa.

Da 69 ko 1646–1828 Yksittäiset kirjekonseptit ja -taltiot (sitomattomat)

Da 70 ko 1734–1810 Yksittäiset (fragmentaariset) kirjekonseptit ja -frag-
mentit (1–6): 1. 1734, 1735–1736, 1744, 2. 1757–
1762, 3. 1763, 4. 1780, 5. 1809, 6. 1810

Fragmentaarisia. Osin vihkosi-
doksia.

Db  Konsistorin talousosaston registratuurat

Db 1 si 1813 Konsistorin talousosaston registratuura (Registratur) Huonokuntoinen.

Db 2 si 1821–1822 Konsistorin talousosaston registratuura (Registratur)

Db 3 si 1823–1824 Konsistorin talousosaston registratuura (Registratur)

Db 4 si 1825–1826 Konsistorin talousosaston registratuura (Registratur) Vuosien 1827–1829 registratuu-
rat Rehtorinviraston arkistossa.

Dc  Muut taltiot

Dc 1 ko 1763–1778 Virkavaltakirjat (jäljennökset) ("Fullmakter uppå
Academiska Beställningar")

Huonokuntoinen.

Dc 2 ko 1774–1826 Virkavaltakirjat (jäljennökset)(aikajärjestys) Mf.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Dc 3 ko 1642–1825 Ilmoitukset/kuulutukset (intimaatiot) ja todistukset:
1. Luentointimaatiot 1756–1768 (s.a.)
2. Luento- ja tentti-intimaatiot 1824–1825
3. Kuulutuksia (intimaatioita) ja todistuksia 1642–
    1824 (s. a.)
4. Erilaisia ilmoituksia ja todistuksia 1751–1805
    (s.a.)

Aakkosjärjestyksessä; liitteenä
henkilöluettelo (liite 2).

Dc 4 la 1766–1825 Rehtorien ja dekaanien kuulutukset (19 kpl) Mf. Osa suurikokoisia; liitteenä
luettelo (liite 3).

Dc 5 ko 1818–1828 Maanmittaritutkinnon (lantmäteriexamen) todistuk-
set

Osin huonokuntoisia.

Dc 6 si 1800–1806 Pienen konsistorin kirjetaltiot (missiivit) Fragmentaarisia.

E  Saapuneet asiakirjat

Ea  Kuninkaalliset/keisarilliset ja kanslerin kirjeet

Eaa  Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet

Eaa 1 si 1606–1698 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Asiakirjat julkaistu vuosilta
1640– 1713 (ks. liite 1).

Eaa 2 si 1624–1774 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 3 si 1699–1726 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 4 si 1726–1738 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 5 si 1738–1751 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 6 si 1751–1763 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 7 si 1764–1767 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 8 si 1768–1772 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 9 si 1773–1778 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Liitteinä jäljennöksiä Upsalan
akatemian kanslerille lähetetyistä
kirjeistä 1740–1767.

Eaa 10 si 1778–1784 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 11 si 1785–1790 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 12 si 1791–1795 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 13 si 1796–1800 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Liitteinä kirjeitä vuosilta 1778–
1797.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Eaa 14 si 1801–1804 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eaa 15 si 1805–1808 Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet (Kongliga och
Cancellers Bref)

Eab  Keisarilliset ja kanslerin kirjeet

Eab 1 si 1808–1813 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Mf. Liitteinä kirjeitä ja kirjejäljen-
nöksiä 1624–1807.

Eab 2 si 1813–1815 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 3 si 1816–1817 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 4 si 1818 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 5 si 1819 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 6 si 1820 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 7 si 1821 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 8 si 1822 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 9 si 1823–1824 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Eab 10 si 1825–1827 Keisarilliset ja kanslerin kirjeet (Kejserliga och Can-
cellers Bref)

Yliopiston museossa. Kirjeet
vuodelta 1828 Konsistorin arkis-
tossa.

Eb  Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet

Eb 1 si 1771–1792 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet (I) Fragmentaarisia.

Eb 2 si 1771–1792 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet (II) Fragmentaarisia.

Eb 3 si 1793–1801 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 4 si 1801–1803 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 5 si 1803–1807 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 6 si 1810–1811,
1814

Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 7 si 1812–1813 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 8 si 1817 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Eb 9 si 1817 Maaherrojen ja lääninhallitusten kirjeet Fragmentaarisia.

Ec Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata)

Ec 1 ko 1645–1649 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–5):
1. 1645, 2. 1646, 3. 1647, 4. 1648, 5. 1649

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 2 si 1652 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ec 3 si 1652–1657 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 4 si 1665–1669 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 5 si 1666–1669 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 6 si 1668–1669 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 7 si 1668–1669 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 8 ko 1692–1694 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–2):
1. 1692–1694, 2. 1694

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 9 si 1701–1702 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 10 si 1702 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 11 si 1703–1704 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 12 si 1704 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 13 si 1705 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 14 si 1704–1705 Rehtorinviraston asiakirjat  (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 15 ko 1701–1719 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–5):
1. 1701, 2. 1702–1703, 3. 1706, 4. 1710–1711,
5. 1719

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 16 ko 1731–1742 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–6):
1. 1731–1742, 2. 1737–1739, 3. 1740–1742,
4. 1741– 1742, 5. 1742, 6. 1742

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 17 si 1745 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 18 si 1749–1764 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 19 ko 1750–1758 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–4):
1. 1750–1755, 2. 1750–1752, 3. 1751–1758,
4. 1752–1754

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 20 si 1755–1764 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 21 ko 1760–1783 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–10):
1. 1760–1771, 2. 1761, 3. 1764–1765, 4. 1768–1770,
5. 1770, 6. 1776, 7. 1778, 8. 1780, 9. 1781–1782,
10. 1783

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 22 si 1777–1781 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 23 si 1780–1782 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 24 ko 1780–1785 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 25 si 1785–1796 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 26 si 1790–1795 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 27 si 1797 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 28 si 1796–1799 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 29 ko 1792–1800 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–4):
1. 1792, 2. 1793–1797, 3. 1795, 4. 1800

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 30 si 1803–1809 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 31 si 1814 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 32 si 1814 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ec 33 si 1814 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 34 si 1814 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) Fragmentaarisia.

Ec 35 ko 1812–1814 Rehtorinviraston asiakirjat (Acta Rectorata) (1–3):
1. 1812–1814, 2. 1814, 3. 1814

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ec 36 si 1818 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 37 si 1819 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 38 si 1820 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 39 si 1821 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 40 si 1822 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 41 si 1823 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar / Acta Rectorata)

Mf.

Ec 42 si 1824 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar)

Mf.

Ec 43 si 1824–1825 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar)

Mf.

Ec 44 si 1826 Rehtorinviraston asiakirjat (Rectors Embetets Hand-
lingar)

Osin huonokuntoinen.

Ec 45 si 1826–1827 Rehtorinviraston asiakirjat (Acter) Vuoden 1828 asiakirjat Konsis-
torin arkistossa.

Ec 46 ko 1728–1828
(s.a.)

Rehtorinviraston asiakirjat (yksittäiset, irralliset)

Ec 47 ko 1739–1797 Rehtorinviraston asiakirjat (irralliset, yksittäiset leh-
det)

Hajasivuja.

Ed  Pienen konsistorin asiakirjat

Ed 1 ko 1744–1746 Pienen konsistorin asiakirjat (1–3):
1. 1744, 2. 1745, 3. 1745–1746

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ed 2 si 1744 Pienen konsistorin asiakirjat (mm. konseptipöytäkir-
joja)

Fragmentaarisia.

Ed 3 si 1764–1767 Pienen konsistorin asiakirjat Fragmentaarisia.

Ed 4 si 1760–1773 Pienen konsistorin asiakirjat Fragmentaarisia.

Ed 5 si 1772–1776 Pienen konsistorin asiakirjat Fragmentaarisia.

Ed 6 si 1777–1778 Pienen konsistorin asiakirjat Fragmentaarisia.

Ed 7 si 1779 Pienen konsistorin asiakirjat (mm. pöytäkirjat ja
konseptipöytäkirjat)

Fragmentaarisia.

Ed 8 si 1780–1786 Pienen konsistorin asiakirjat Osin fragmentaarisia.

Ed 9 ko 1764–1796 Pienen konsistorin asiakirjat (1–3):
1. 1764, 2. 1772–1773, 3. 1795–1796

Fragmentaarisia. Vihkosidoksia.

Ed 10 si 1796–1800 Pienen konsistorin asiakirjat Osin fragmentaarisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ed 11 si 1800–1813 Pienen konsistorin asiakirjat Osin fragmentaarisia.

Ee Konsistorin talousosaston asiakirjat

Ee 1 si 1811–1815 Konsistorin talousosaston asiakirjat (Acta) Huonokuntoinen.

Ee 2 si 1821–1827 Konsistorin talousosaston asiakirjat (Acter) Osin huonokuntoinen. Vuosien
1825–1828 asiakirjat Konsisto-
rin arkistossa.

Ef  Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 1 ko 1725–1768 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat Osin huonokuntoisia.

Ef 2 ko 1769–1811 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 3 ko 1812–1813 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 4 ko 1814 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 5 ko 1815 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 6 ko 1816 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (kl)

Ef 7 ko 1822 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (sl)

Ef 8 ko 1823 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 9 ko 1824 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 10 ko 1825 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (kl)

Ef 11 ko 1826 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (sl)

Ef 12 ko 1827 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat

Ef 13 ko 1828 Ylioppilaiden kirjoittautumisasiakirjat (kl)

Eg  Stipendianomukset

Eg 1 ko 1641–1712 Stipendianomukset (A–H) Aakkosjärjestyksessä. Osin huo-
nokuntoisia. Hakijoista liitteenä
henkilöluettelo (liite 4).

Eg 2 ko 1641–1712 Stipendianomukset (I–Ö) Ks. liite 4.

Eg 3 ko 1722–1754 Stipendianomukset Osin huonokuntoisia. Ks. liite 4.

Eg 4 ko 1806–1826 Stipendianomukset Ks. liite 4.

Eh Osakuntien antamat mainetodistukset

Eh 1 ko 1812–1828 Turun osakunta (Åbo nation)

Eh 2 ko 1812–1828 Pohjalainen osakunta (Österbottniska nationen)

Eh 3 ko 1812–1828 Satakuntalainen osakunta (Satakundensiska natio-
nen)

Eh 4 ko 1812–1828 Uusmaalainen osakunta (Nyländska nationen)

Eh 5 ko 1812–1826 Austraalinen osakunta (Australska nationen) 1812,
Boreaalinen osakunta (Borealiska nationen) 1812–
1828, Sveogoottilainen osakunta (Sveogothiska
nationen) 1815–1826

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ei Opetusselostukset

Ei 1 ko 1750–1815 Opetusselostukset ja luettelot opetukseen osallistu-
neista (A–Lec)

Osin huonokuntoisia. Opettajit-
tain aakkosjärjestyksessä. Liit-
teenä luettelo opettajista (liite
5).

Ei 2 ko 1750–1815 Opetusselostukset ja luettelot opetukseen osallistu-
neista (Lef–W)

Osin huonokuntoisia. Ks. liite 5.

Ej Uskollisuudenvalat

Ej 1 ko 1744–1752 Kuununperijä ja kuningas Aadolf Fredrik:
1. Nimittäminen kruununperijäksi (valat 1744, 1748;
    aakkosjärjestys)
2. Nimittäminen kruununperijäksi: kirjeitse saapu-
neet
    valat (1744, 1748–1749)
3. Nousu valtaistuimelle (valat 1752; aakkosjärjes-
tys)

Pääasiassa ylioppilaiden valoja.

Ej 2 ko 1772 Uskollisuudenvalat Kustaa III:lle:
1. Nousu valtaistuimelle (vala 2.6.1772;
    virkamiehet sekä ylioppilaat osakunnittain)
2. Uusi hallitusmuoto (vala 29.8.1772; aakkosjärjes-
    tys; austraalinen ja viipurilainen osakunta erik-
seen)

Ek  Muut saapuneet kirjeet ja asiakirjat

Ek 1 ko 1646–1811 Saapuneet kirjeet ja anomukset (yksittäiset)

Ek 2 ko 1743–1811 Filosofiselle tiedekunnalle osoitetut kirjeet ja ano-
mukset

Ek 3 ko 1809–1819 Ulkomaiset kirjeet

Ek 4 ko 1828 Ylioppilaiden vuokravapaata asuntoa Helsingissä sl
1828 koskevat anomukset ja asiakirjat

Ek 5 ko 1823–1828 Alisen voutikunnan voudin kirjeenvaihto ja asiakir-
jat

G  Tiliasiakirjat

Ga  Akatemian pääkirjat

Ga 1 si 1644–1647 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 2 si 1648–1651 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 3 si 1652–1658 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 4 si 1659–1663 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 5 si 1664–1667 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Ei tositteita.

Ga 6 si 1668 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Ga 7 si 1669–1672 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Ga 8 si 1673 Akatemian pääkirja (Statsbok) Mf.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ga 9 si 1674–1675 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 10 si 1676 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Ga 11 si 1677–1679 Akatemian pääkirja (Statsbok) Mf.

Ga 12 si 1680 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Ga 13 si 1681 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Ga 14 si 1682 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Ga 15 si 1683 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 16 si 1684–1685 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 17 si 1686 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 18 si 1684, 1687 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 19 si 1688 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 20 si 1689 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 21 si 1690 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 22 si 1691 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 23 si 1692 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 24 si 1693 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 25 si 1694 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 26 si 1695 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 27 si 1696 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 28 si 1697 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 29 si 1698 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 30 si 1699 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 31 si 1700 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 32 si 1701 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 33 si 1702 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 34 si 1703 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 35 si 1704 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 36 si 1705 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 37 si 1706 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 38 si 1707 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 39 si 1708 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 40 si 1709 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 41 si 1710 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 42 si 1711 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 43 si 1712 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 44 si 1713 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ga 45 si 1722 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 46 si 1723 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 47 si 1724 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 48 si 1725 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 49 si 1726 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 50 si 1727 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 51 si 1728 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 52 si 1729 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 53 si 1730 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 54 si 1731 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 55 si 1732 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 56 si 1733 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 57 si 1734 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 58 si 1735 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 59 si 1736 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 60 si 1737 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 61 si 1738 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 62 si 1739 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 63 si 1740 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 64 si 1741 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 65 si 1742 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 66 si 1744 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) 

Ga 67 si 1745 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 68 si 1746 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 69 si 1747 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 70 si 1748 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 71 si 1749 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 72 si 1750 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 73 si 1751 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 74 si 1752 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 75 si 1753 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 76 si 1754 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 77 si 1755 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 78 si 1756 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 79 si 1757 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 80 si 1758 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ga 81 si 1759 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 82 si 1760 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 83 si 1761 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 84 si 1762 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 85 si 1763 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 86 si 1764 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 87 si 1765 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 88 si 1766 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 89 si 1767 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 90 si 1768 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 91 si 1769 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 92 si 1770 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 93 si 1771 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 94 si 1772 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 95 si 1773 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 96 si 1774 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 97 si 1775 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 98 si 1776 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 99 si 1777 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 100 si 1778 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 101 si 1779 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 102 si 1780 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 103 si 1781 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 104 si 1782 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 105 si 1783 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 106 si 1784 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 107 si 1785 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 108 si 1786 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 109 si 1787 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 110 si 1788 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 111 si 1789 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 112 si 1790 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 113 si 1791 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 114 si 1792 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 115 si 1793 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 116 si 1794 Akatemian pääkirja (Statsbok) Osin huonokuntoinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



HELSINGIN YLIOPISTON KESKUSARKISTO ARKISTOLUETTELO

Turun akatemian arkisto (1640–1828) Arkistoyksiköt 37

Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ga 117 si 1795 Akatemian pääkirja (Statsbok) Huonokuntoinen.

Ga 118 si 1796 Akatemian pääkirja (Statsbok) Huonokuntoinen.

Ga 119 si 1797 Akatemian pääkirja (Statsbok) Osin huonokuntoinen.

Ga 120 si 1798 Akatemian pääkirja (Statsbok) Osin huonokuntoinen.

Ga 121 si 1799 Akatemian pääkirja (Statsbok) Mf.

Ga 122 si 1800 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 123 si 1801 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 124 si 1802 Akatemian pääkirja (Statsbok)

Ga 125 si 1803 Akatemian pääkirja (Statsbok) Huonokuntoinen.

Ga 126 si 1804 Akatemian pääkirja (Statsbok) Huonokuntoinen.

Ga 127 si 1805 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Ga 128 si 1806 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Ga 129 si 1807 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Ga 130 si 1808 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Ga 131 si 1809 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 132 si 1810 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 133 si 1811 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Ga 134 si 1812 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 135 si 1813 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 136 si 1814 Akatemian pääkirja (Statsbok) Alkuperäinen kunto.

Ga 137 si 1815 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Osin huonokuntoinen.

Ga 138 si 1816 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 139 si 1817 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 140 si 1818 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 141 si 1819 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 142 si 1820 Akatemian pääkirja (Statsbok) Mf.

Ga 143 si 1821 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 144 si 1822 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 145 si 1823 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 146 si 1824 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Mf.

Ga 147 si 1825 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Ga 148 si 1826 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Alkuperäinen kunto.

Ga 149 si 1827 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb  Akatemian pääkirjat Edellisen rinnakkaissarja.

Gb 1 si 1644–1647 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 2 si 1648–1651 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



HELSINGIN YLIOPISTON KESKUSARKISTO ARKISTOLUETTELO

Turun akatemian arkisto (1640–1828) Arkistoyksiköt 38

Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Gb 3 si 1652–1658 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 4 si 1659–1663 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 5 si 1664–1667 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Osin huonokuntoinen.

Gb 6 si 1669–1672 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Gb 7 si 1673 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 8 si 1674–1676 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Osin huonokuntoinen

Gb 9 si 1677–1679 Akatemian pääkirja (Stats-Bok) Huonokuntoinen.

Gb 10 si 1680 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Gb 11 si 1681 Akatemian pääkirja (Stats Bok) Mf.

Gb 12 si 1682 Akatemian pääkirja (Statsbok) Osin fragmentaarinen.

Gb 13 si 1689 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 14 si 1690 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 15 si 1691 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 16 si 1692 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 17 si 1693 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 18 si 1694 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 19 si 1695 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 20 si 1696 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 21 si 1697 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 22 si 1698 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 23 si 1699 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 24 si 1700 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 25 si 1701 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 26 si 1702 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 27 si 1703 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 28 si 1704 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 29 si 1705 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 30 si 1706 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 31 si 1707 Akatemian pääkirja (Stats Bok)

Gb 32 si 1708 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 33 si 1709 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 34 si 1710 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gb 35 si 1711 Akatemian pääkirja (Stats-Bok)

Gc  Akatemian veropalkkojen ja -tulojen jakokirjat

Gc 1 si 1811 Akatemian veropalkkaluettelo (keisarin 10./ 22.2.
1811 vahvistama menosääntö) (Indelnings Werk)

Mf.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Gc 2 si 1812 Ehdotus akatemialle 12.3.1812 määrättyjen maave-
rojen jakamiseksi Turun ja Porin läänissä
(12.5.1812)

Huonokuntoinen.

Gc 3 si 1812 Ehdotus akatemialle 12.3.1812 määrättyjen maave-
rojen jakamiseksi Turun ja Porin läänissä

Mf.

Gc 4 si 1812 Ehdotus akatemialle 12.3.1812 määrätyn kymmenys-
viljan jakamiseksi Turun ja Porin läänissä (30.5.
1812) sekä kymmenysluetteloita (Tionde Längd)

Huonokuntoinen.

Gc 5 si 1814–1816 Hallituskonseljin päätös 4./18.8.1814 akatemian ve-
ropalkkalaitoksesta ja akatemialle 12.3.1812 määrä-
tyistä maaveroista Turun ja Porin läänissä (Indel-
nings-Werk) sekä senaatin päätökset 9.5.1816 kym-
menysten jaosta (Tionde Indelnings Werk)

Mf.

Gc 6 si 1816 Akatemian kymmenysveron jakoluettelo (Repartiti-
on)

Mf.

Gc 7 si s. a. Akatemian palkkatilojen jakaantuminen eri virkojen
kesken (menosäännöt 1790 ja 1806)

Gc 8 si s. a. Turun ja Porin läänin sekä Ahvenanmaan veronjako-
kirja (veronosoituskirja) (Undervisnings Bok)

Mf. 1800-luvun ensimmäinen
kymmenluku.

Gd  Akatemian tilojen maakirjat

Gd 1 si 1676 Akatemian Turun läänin tilojen maakirja (Jordebok)

Gd 2 si 1676 Akatemian Ylä-Satakunnan kihlakunnan tilojen maa-
kirja (Jordebok)

Alkuperäinen kunto.

Gd 3 si 1728 Akatemian tilojen erittely (Specification) vuoden
1702 maakirjan mukaan sekä akatemian tilojen maa-
kirja 1728 (Jordebok)

Huonokuntoinen.

Gd 4 si 1766 Akatemian tilojen maakirja (Jordebok)

Gd 5 si 1804 Akatemian tilojen maakirja (Jordebok) Mf..

Gd 6 si 1815 Akatemian Alisen voutikunnan tilojen maakirja (Jor-
debok)

Mf.

Ge  Akatemian taloutta ja tiloja sekä veronkantoa ja
veromaksuja koskevat asiakirjat

Ge 1 si 1586–1699 Akatemian taloutta ja tiloja koskevat asiakirjat (Ca-
meral Acter)

Osin huonokuntoinen.

Ge 2 si 1704–1770 Akatemian taloutta ja tiloja koskevat asiakirjat (Ca-
meral Acter)

Osin huonokuntoinen.

Ge 3 si 1647–1696 Akatemian tilojen veronmaksurästeja koskevat asia-
kirjat (Rest-Ransakningar)

Osin huonokuntoinen.

Ge 4 si 1701–1755 Akatemian tilojen veronmaksurästeja koskevat asia-
kirjat (Rest-Ransakningar)

Osin huonokuntoinen.

Ge 5 si 1783–1807 Akatemian kirjanpitoa koskevat selvitykset (An-
märkningar vid Räkenskaper)

Ge 6 si 1776–1803 Akatemian ja Turun koululaitoksen henkilökunnan
veronkantoluettelot (Taxerings Längder)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Ge 7 si 1808–1812 Akatemian ja Turun koululaitoksen henkilökunnan
veromaksujen sekä alisen voutikunnan tilojen korko-
maksujen luettelot (Uppbördsbok)

Osin huonokuntoinen.

Ge 8 si 1812–1827 Akatemian ja Turun koululaitoksen henkilökunnan
linna-apumaksujen ym. maksujen luettelot (Förteck-
ning öfver Slottshjelpen m.m.)

Ge 9 si 1813–1827 Akatemian maksut Turun kaupungille (kiinteistöve-
rot, palovartija-, paloviina- ja kellonsoittajamaksut
sekä talonvuokrat)

Ge 10 si s. a. Virkojen ja rahastojen palkkatilat ja niiden veromak-
sut (1810-luku)

Gf  Ylistä voutikuntaa koskevat asiakirjat

Gf 1 si 1696–1698 Ylisen voutikunnan veronkantoluettelo (Uppbörds-
längd)

Gf 2 si 1699–1701 Ylisen voutikunnan veronkantoluettelo (Uppbörds-
längd)

Gf 3 si 1705–1707 Ylisen voutikunnan veronkantoluettelo (Uppbörds-
längd)

Gf 4 si 1734–1746 Ylisen voutikunnan henkikirjat ja veronkantoluette-
lot

Mf.

Gf 5 si 1788–1805 Ylisen voutikunnan torppaselonteot (Torp Beskrif-
ning)

Osin huonokuntoinen.

Gf 6 ko 1815–1821 Muut Ylistä voutikuntaa koskevat asiakirjat:
1. Ylisen voutikunnan torppaselonteot 1817, 1821
2. Ylisen voutikunnan isojakokertomukset 1815–
1820

Gg  Alista voutikuntaa koskevat asiakirjat

Gg 1 si 1696–1700 Alisen voutikunnan tilojen talonkatselmukset
(Hussyner)

Mf.

Gg 2 si 1811–1827 Alisen voutikunnan korkolaskuluettelot 1811–1814
ja 1822–1827 (Ränte Räkningar) sekä rästiluettelot
1822–1827 (Rest Längd)

Gg 3 si 1814–1827 Alisen voutikunnan sekä akatemian ja Turun koulu-
laitoksen veronkantokirjat (Uppbördsböcker)

Gg 4 si 1814–1827 Alisen voutikunnan tilityksiä koskevia selvityksiä

Gg 5 si 1818–1824 Alisen voutikunnan palkkatilaluettelo Osin huonokuntoinen.

Gg 6 si 1818 Alisen voutikunnan veronmaksusta vapautetut tilat

Gh  Fiscus Rectoriksen tilikirjat

Gh 1 si 1742–1776 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Huonokuntoinen.

Gh 2 si 1776–1788 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Osin huonokuntoinen.

Gh 3 si 1788–1796 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Osin huonokuntoinen.

Gh 4 si 1797–1802 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Osin huonokuntoinen.

Gh 5 si 1803 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Gh 6 si 1804 Fiscus Rectoriksen ja palokassan tilikirja (Räkning)

Gh 7 si 1805–1808 Fiscus Rectoriksen ja palokassan tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gh 8 si 1809–1810 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gh 9 si 1811–1813 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gh 10 si 1814 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gh 11 si 1815 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning)

Gh 12 si 1816–1817 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Mf.

Gh 13 si 1818–1819 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gh 14 si 1820 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Osin huonokuntoinen.

Gh 15 si 1821 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Mf.

Gh 16 si 1822 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Huonokuntoinen.

Gh 17 si 1823 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Mf.

Gh 18 si 1824 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Mf.

Gh 19 si 1825 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkningar) Mf.

Gh 20 si 1826 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gh 21 si 1827 Fiscus Rectoriksen tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen. Vuoden
1828 tilikirja Konsistorin arkis-
tossa.

Gi  Uudisrakennusrahaston tilikirjat

Gi 1 si 1805 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gi 2 si 1806 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gi 3 si 1807 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gi 4 si 1808 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 5 si 1809 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 6 si 1810 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 7 si 1811 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 8 si 1812 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 9 si 1813 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gi 10 si 1814 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 11 si 1815 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 12 si 1816 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gi 13 si 1817 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gi 14 si 1818 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 15 si 1819 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gi 16 si 1820 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 17 si 1821 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 18 si 1822 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Gi 19 si 1823 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 20 si 1824 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gi 21 si 1825 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gi 22 si 1826 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gi 23 si 1827 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.Vuoden 1828
tilikirja Konsistorin arkistossa.

Gj  Uudisrakennusrahaston puhtaaksikirjoitetut tili-
kirjat

Gj 1 si 1798–1801 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 2 si 1802 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 3 si 1803 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 4 si 1804 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 5 si 1805 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 6 si 1806 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 7 si 1807 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning)

Gj 8 si 1808 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Osin huonokuntoinen.

Gj 9 si 1809 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gj 10 si 1811 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Mf.

Gj 11 si 1812 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gj 12 si 1813 Uudisrakennusrahaston tilikirja (Räkning) Huonokuntoinen.

Gk  Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 1 ko 1812–1815 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 2 ko 1816–1819 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 3 ko 1820–1822 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 4 ko 1823–1824 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 5 ko 1825 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 6 ko 1826 Akatemian tullimaksujen tilitykset

Gk 7 ko 1827 Akatemian tullimaksujen tilitykset Vuoden 1828 tilitykset Konsisto-
rin arkistossa.

Gl  Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tili-
tykset

Gl 1 ko 1807, 1810 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 2 ko 1811 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 3 ko 1812 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 4 ko 1813 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 5 ko 1814 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Gl 6 ko 1815 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 7 ko 1816 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gl 8 ko 1817 Musiikkitirehtöörille kannettujen kolehtien tilitykset

Gm  Akatemian rahastojen kassakirjat

Gm 1 si 1805–1808 Akatemian rahastojen kassakirja (Diarium)

Gm 2 si 1809–1814 Akatemian rahastojen kassakirja (Cassa Räckning)

Gm 3 si 1815–1819 Akatemian rahastojen kassakirja (Rectors Annota-
tions Bok)

Gm 4 si 1820–1828 Akatemian rahastojen kassakirja (Rectors Cassa
Räkning)

Gm 5 si 1821–1828 Akatemian rahastojen kassakirja (Rectors Cassa
Räkning)

Gn  Maksumääräykset sekä kassavarojen, lainojen ja
saatavien inventaariot

Gn 1 si 1776–1814 Maksumääräysten memoriaali (Anordnings Memo-
rial)

Gn 2 si 1786–1813 Akatemian kassavarojen, lainojen ja saatavien inven-
taariot ja inventaariopöytäkirjat (Cassa Förslag och
Inventerings Protocoller)

Gn 3 si 1813–1828 Akatemian kassavarojen inventaariot (Qvartals För-
slager)

Alkuperäinen kunto.

Go  Muut erikoistilitykset ja tiliselvitykset

Go 1 si 1695–1701 Akatemian viranhaltijoiden palkkatilitykset (Räken-
skaper med Professorerne m.fl.)

Go 2 si 1722–1729 Korjausvarojen tilitykset (Räkenskaper)

Go 3 si 1747–1759 Kirjastovarojen tilitykset (Räkning öfver Bibliotheks
Medlen)

Go 4 si 1776–1803 Palokassan tilitykset 1776–1803 sekä kemian labora-
torion tilitykset 1789–1797 (Räkning öfver Brand
Cassa Medlen samt Laboratorii Chemici Medel)

Go 5 si 1778–1802 Stipendirahastojen tilitykset (Räkning öfver Div.
Stipendie Fonder)

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Go 6 ko 1711–1828 Muut erikoistilitykset ja tiliselvitykset:
1. Akatemian varoja koskevia laskelmia 1794–1795
2. Uudisrakennusrahaston vapaista pastoraateista
    saamat tulot 1802–1806
3. Akatemian kirjaston Turun hiippakunnasta saa-
    mien tulojen tilitykset 1807 ja 1815–1816
4. Kemian laboratorion tilitykset 1811, 1813–1815
5. Tullitilityksiä koskevat selvitykset 1812–1814
6. Kasvitieteellisen puutarhan tilitykset 1813–1818
7. Erikoistilityksiä:
    – Köyhäinhoitomaksut 1813–1822
    – Musiikkitirehtöörin maksut 1824–1828
    – Palkkasäästöjen maksut 1824–1828
    – Lääninkonttorin tilitykset 1824–1828
8. Helsingin pitäjän papistolle tulevat kruunun kym-
    menysmaksut 1817 (ote veroluettelosta 1735)
9. Rästiluettelo Helsingin ja Helsingin pitäjän kirk-
    koherran kymmenysveroista 1821–1823
10. Ellä-nimisen akatemian tilan omistukset Laitilas-
sa ja Uudellakirkolla (ote jakokirjasta 30.6.1827 se-
kä  kartta)
11. Turun akatemian ja Turun “koululaitoksen” 
     henkikirja 1828
12. Muut tiliasiakirjat (s.a.)
13. Fragmentaariset tiliasiakirjat 1711–1816

Osin huonokuntoisia.

H Sisällön mukaan järjestetyt  
   asiakirjat

Ha Opintosuoritus- ja opiskelu-todistukset

Ha 1 ko 1731–1828 Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset (A–F) Aakkosjärjestyksessä. Liitteenä
henkilöluettelo (liite 6).

Ha 2 ko 1731–1828 Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset (G–O)

Ha 3 ko 1731–1828 Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset (P–Ö)

Ha 4 ko 1750–1810 Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset: yhteistodis-
tukset 

Aikajärjestyksessä.

Hb  Pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset

 Hb 1 ko 1729–1804 Pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset (A–K) Aakkosjärjestyksessä. Liitteenä
henkilöluettelo (liite 7).

 Hb 2 ko 1729–1804 Pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset (L–Ö)

Hc  Akatemiaa koskeviin oikeudenkäynteihin liitty-
vät asiakirjat

Hc 1 si 1684–1698 Oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat Osin fragmentaarisia.

Hc 2 si 1698 Konsistorin sekä maaherran ja Turun maistraatin
välinen kiista akatemian oikeudenkäytöstä

Osin fragmentaarisia.

Hc 3 ko 1685–1712 Oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat (1–3)
1. 1685–1697, 2. 1700, 3. 1709–1712

Osin fragmentaarisia. Vihkosi-
doksia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Hc 4 si 1711–1712 Oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat Osin fragmentaarisia.

Hc 5 ko 1707–1739 Oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat (1–3):
1 1707–1712, 2 1727–1729, 3. 1738–1739

Osin fragmentaarisia. Vihkosi-
doksia.

Hc 6 si 1749–1750 Oikeudenkäynteihin liittyvät asiakirjat Osin fragmentaarisia.

Hc 7 si 1775–1777 J. C. Frenckellin kirjapainoa koskeva oikeusjuttu (I) Osin fragmentaarisia.

Hc 8 si 1767–1778 J. C. Frenckellin kirjapainoa koskeva oikeusjuttu (II) Osin fragmentaarisia.

Hd  Akatemian uudisrakennuskomitean asiakirjat

Hd 1 ko 1798–1815 Uudisrakennuskomitean pöytäkirjat (osin konsepti-
pöytäkirjoja) (1–4)

Osin huonokuntoisia.

Hd 2 ko 1799–1807 Uudisrakennuskomitean asiakirjat (erillinen
asiakirjaluettelo) (1–10)

Osin huonokuntoisia.

Hd 3 ko 1798–1815 Vuokrasopimukset 1806–1810 sekä kirjeenvaihto ja
muut asiakirjat 1798–1815 (1–2)

Osin huonokuntoisia.

Hd 4 ko 1798–1801 Pastoraatteja koskevat asiakirjat Osin huonokuntoisia.

Hd 5 si 1798–1803 Uudisrakennuskomitean asiakirjat (Nybyggnads
Commitéens Acter)

Osin huonokuntoinen.

Hd 6 si 1802–1812 Uudisrakennuskomitean asiakirjat (Nybyggnads
Commitéens Acter)

Osin huonokuntoinen.

He  Ekestubben stipendirahaston hoitokunnan asia-
kirjat

He 1 ko 1751–1771 Stipendirahaston hoitokunnan pöytäkirjat ja kirje-
konseptit (1–2)

Osin huonokuntoisia.

He 2 si 1715–1772 Stipendirahaston hoitokunnan asiakirjat Fragmentaarisia.

He 3 ko 1746–1771 Saapuneet kirjeet ja asiakirjat (erillinen asiakirjaluet-
telo)

Osin huonokuntoisia.

He 4 si 1771–1793 Stipendirahaston hoitokunnan pöytäkirjat ja muut
asiakirjat

Fragmentaarisia.

He 5 ko 1758–1828 Stipendirahaston hoitokunnan asiakirjat (1–8)

He 6 ko 1797–1827 Stipendihakemukset

Hf  Akatemian hankkimaan omaisuuteen sekä akate-
mian saamiin testamentteihin ja niiden toimeenpane-
miseen liittyvät asiakirjat

Hf 1 ko 1737–1817 Konsistorille toimitetut sinetöidyt perunkirjoitus-,
perinnönjako- ja testamenttiasiakirjat

Sis. erillisen luettelon. Osin huo-
nokuntoisia.

Hf 2 ko 1757–1827 Konsistorille toimitetut avoimet perunkirjoitus- ja
perinnönjakoasiakirjat

Sis. erillisen luettelon. Osin huo-
nokuntoisia.

Hf 3 ko 1745–1821 Testamentit, lahja- ja kauppakirjat Erillinen luettelo (liite 8).

H 4 ko 1799–1810 Akatemian Turusta hankkimien talojen ja kiinteistö-
jen kauppa- ja saantokirjat

Osin huonokuntoisia. Erillinen
luettelo (liite 9).

Hf 5 si 1801–1803 Professori Johan Bilmarkin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat

Fragmentaarisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu
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Tunnus Yks. Rajavuodet Asiakirjasarjat ja asiakirjat Huomautukset

Hf 6 si 1801 Professori Johan Bilmarkin omaisuuden ja kirjaston
huutokauppaluettelot

Fragmentaarisia.

Hf 7 ko 1801–1802 Professori Johan Bilmarkin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat (1–3)

Fragmentaarisia.

Hf 8 si 1773–1801 Professori Johan Bilmarkin palkkatilojen tilitykset Fragmentaarisia.

Hf 9 si 1749–1795 Professori Johan Bilmarkin omaisuutta koskevat
asiakirjat (eversti B. J. Hastfer)

Fragmentaarisia.

Hf 10 ko 1777–1800 Professori Johan Bilmarkin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat (1–3)

Fragmentaarisia.

Hf 11 si 1804–1815 Professori H. G. Porthanin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat (I)

Fragmentaarisia.

Hf 12 si 1804–1815 Professori H. G. Porthanin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat (II)

Fragmentaarisia.

Hf 13 ko 1812–1813 Professori H. G. Porthanin testamenttia ja sen toi-
meenpanoa koskevat asiakirjat (III)

Hg  Pastoraattien vuokranmaksusitoumukset

Hg 1 ko 1810–1828 Pastoraattien vuokranmaksusitoumukset

Hg 2 ko 1814–1826 Pastoraattien vuokranmaksusitoumukset (ei-hyväksy-
tyt vuokratarjoukset)

Hh Muut asiakirjat

Hh 1 1640 Akatemian perustamisasiakirja Yliopiston museossa.

Hh 2 ko 1811–1827 Osakuntien sääntöjä ja ylioppilaiden todistusjäljen-
nöksiä:
1)  Osakuntien sääntöjä: Viipurilainen 2.12.1825,
Pohjalainen 30.4.1824, Boreaalinen 14.4.1824, Sata-
kuntalainen 12.4.1824
2) Ylioppilaiden saamien todistusten jäljennöksiä
Johan Montell (1822–1823, myös ylioppilaskirja),
Carl Gustaf Mannerheim (1818–1819), Otto Robert
Snellman (1823–1827)

Hh 3 si 1804 Akatemian kamreerien ja voutien ohjesäännöt (kans-
lerin vahvistamat 14.9.1804) (Instruct. för Academ.
Fogdar)

Hh 4 si s.a. Ehdotus Turun kaupungin rakennusjärjestykseksi
(1810-luku)

Fragmentaarinen.

Hh 5 si s.a. Ehdotus (toinen) Turun kaupungin rakennusjärjes-
tykseksi (1810-luku)

Fragmentaarinen.

Hh 6 ko 1641–1814
s.a.

Yksittäiset asiakirjat, muistiinpanot, konseptit sekä
fragmentit ja irralliset tyhjät lehdet

Pääosin huonokuntoisia.

ko = kotelo, si = sidos, la = laatikko, Mf. = asiakirja on mikrokuvattu



LIITE 1

JULKAISTUT TURUN AKATEMIAN ASIAKIRJAT

Konsistorin pöytäkirjat

I 1640–1654 (julk.1883–1884) toim. A. G. Fontell
II 1655–1664 (1887) toim. A. G. Fontell
III 1664–1671 (1898) toim. Harald Dahlström
IV 1671–1679 (1912) toim. Tor Carpelan
V 1679–1685 (1914) toim. Tor Carpelan
VI 1685–1690 (1940) toim. Tor Carpelan
VII 1690–1699 (1940) toim. Tor Carpelan
VIII 1699–1705 (1940) toim. Tor Carpelan
IX 1705–1709 (1942) toim. Tor Carpelan
X 1709–1719 (1943) toim. Tor Carpelan
XI 1720–1726 (1945) toim. Tor Carpelan
XII 1726–1731 (1948) toim. Tor Carpelan
XIII 1731–1738 (1952) toim. Tor Carpelan
XIV 1738–1742 (1966) toim. Toivo J. Paloposki
XV 1742–1747 (1968) toim. Veli-Matti Autio
XVI 1747–1751 (1972) toim. Veli-Matti Autio
XVII 1751–1756 (1982) toim. Veli-Matti Autio
XVIII 1756–1762 (1990) toim. Veli-Matti Autio

Kuninkaalliset ja kanslerin kirjeet

I 1640–1713 (1940) toim. Arne Jörgensen

Ylioppilasmatrikkelit

1640–1827 (rekonstruktio) (1890–1906) toim. Vilh. Lagus

TURUN AKATEMIAN ASIAKIRJOJEN KONEELLAKIRJOITETUT JÄL-
JENNÖKSET HELSINGIN YLIOPISTON KIRJASTOSSA

Konsistorin pöytäkirjat 1731–1828
Konsistorin registratuurat 1690–1800
Kuninkaan ja kanslerin kirjeet 1718–1741
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LIITE 2
Luentojen alkamisilmoitukset (luentointimaatiot)

1756–1768 (Dc 3/1)

Henrik Alanus 1767 (1)
Michael Avellan 1767 (1)
Johan Bilmark 1767–1768 (s.a.) (5)
Christian Björklund (s.a.) (2)
Johan Bratt 1756 (1)
Matthias Calonius 1767 (1)
Daniel Anton Chef de Wille (s.a.) (1)
David Deutsch 1767 (1)
Johas Fahlenius (s.a.) (1)
Pehr Adrian Gadd 1756–1768 (3)
Jacob Gadolin 1767 (s.a.) (2)
Jacob Haartman 1767–1768 (2)
Johan Haartman (s.a.) (2)
Henrik Hassel (s.a.) (5)
Henrik Hyllén (s.a.) (2)
Pehr Kalm (s.a.) (3)
Johan Kraftman 1756 (1)
Pierre Louis de Lamothe 1767 (1)
Johan Leche (s.a.) (1)
Lars Lefrén 1767 (1)
Carl Petter Lenning 1768 (1)
Anders Lexell 1767 (1)
Carl Fredrik Mennander (s.a.) (1)
Carl Mesterton (s.a.) (1)
Wilhelm Robert Nääf 1767 (s.a.) (2)
Anders Planman 1767 (s.a.) (2)
Henrik Gabriel Porthan 1767 (1)
Olof Pryss 1767–1768 (s.a.) (5)
Samuel Pryss (s.a.) (1)
Pierre Renault (Renaut) (s.a.) (2)
Isaac Ross 1767 (2)
Algot Scarin (s.a.) (3)
Olof Schalberg 1767 (1)
Johan Seleen 1767 (1)
Gabriel Tidgren (s.a.) (1)
Johan Tillander (s.a.) (2)
Nils Turdin (s.a.) (1)
Martin Johan Wallenius (s.a.) (2)
Gabriel Welonius 1767 (1)

1824–1825 (Dc 3/2)

Friedrich Argelander 1824 (1)
Johan Henrik Avellan 1824–1825 (3)
Reinhold von Becker 1824–1825 (4)
Fredrik Bergbom 1824–1825 (5)
Alexander Blomqvist 1824 (1)
Jakob Bonsdorff 1824–1825 (4)
Pehr Adolf von Bonsdorff 1824–1825 (4)
Johan Adam Edman 1824–1825 (3)
Erik Gustaf Ehrström (s.a.) (1)
Carolus J. Estlander 1824 (s.a.) (2)
Joh. Henr. Fattenborg (s.a.) (2)

Benjamin Frosterus 1824 (2)
Robert Valentin Frosterus 1824–1825 (2)
Gustaf Gadolin 1824–1825 (3)
Jacob Algot Gadolin (s.a.) (2)
Fredrik Granbom 1824–1825 (2)
Victor Hartwall 1824–1825 (2)
Israel Hwasser 1825 (1)
Gustaf Gabriel Hällström (s.a.) (2)
Matthias Kalm 1824–1825 (4)
Anders Johan Lagus 1824–1825 (3)
Wilhelm Gabriel Lagus 1824–1825 (7)
Johan Magnus Lindemarck 1824–1825
(2)
Johan Gabriel Linsén 1824–1825 (4)
Erik Gabriel Melartin 1824–1825 (3)
Friedrich Anton Meyer 1824–1825 (2)
Daniel Myréen 1824–1825 (s.a.) (3)
Carl Gustaf Nykopp (s.a.) (1)
Joakim Otta 1824–1825 (2)
Fredrik Wilhelm Pipping 1824–1825 (2)
Carl Reinhold Sahlberg (s.a.) (1)
Carl Wilhlem Salge (s.a.) (1)
Nathanael Gerhard af Schultén 1824–
1825 (2)
Axel Gabriel Sjöström 1824–1825 (3)
Jacob Sundius 1824–1825 (2)
Johan Matthias Sundwall 1824 (1)
Johan Jakob Tengström 1824 (1)
Johan Magnus af Tengström 1824–1825
(3)
Johan Agapetus Törngren (s.a.) (2)
Nils Abraham af Ursin 1824–1825 (2)
Ivar Ulrik Wallenius 1825 (s.a.) (3)
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LIITE 3

Rehtorien ja dekaanien kuulutukset (intimaatiot) 1766–1825
(Yksikkö Dc 4)

1) 23.11.1766 dekaani (fil. tdk) Petr. Adrian Gadd

2) 4.4.1767 dekaani (fil. tdk) Petrus Adrianus Gadd

3) 18.6.1769 varadekaani (fil. tdk) Johannes Bilmark

4) 1.10.1769 rehtori Petrus Adrianus Gadd

5) 15.10.1769 rehtori Johannes Bilmark

6) 26.2.1792 dekaani (fil. tdk) Johannes Gadolin

7) 22.3.1794 dekaani (fil. tdk) Johannes Bilmark

8) 28.9.1800 rehtori Matthias Calonius

9) 20.9.1807 rehtori Matthias Calonius

10) 25.10.1807 rehtori Matthias Calonius

11) 9.10.1813  dekaani (fil. tdk) Johannes Henricus Fattenborg

12) 20.9.1818 rehtori Andreas Johannes Lagus

13) 25.10.1818 rehtori Andreas Johannes Lagus

14) 7.3.1819 rehtori Andreas Johannes Lagus

15) 26.9.1824 rehtori Carolus Reginaldus Sahlberg

16) 9.10.1824 dekaani (fil. tdk) Fredericus Wilhelmus 

17) 24.10.1824 rehtori Carolus Reginaldus Sahlberg

18) 23.1.1825 vararehtori Fredricus Wilhelmus Pipping

19) 6.3.1825 rehtori Carolus Reginaldus Sahlberg
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LIITE 4

Stipendianomukset/-hakijat

1641–1712 (Yksiköt Eg 1–2)

Abrahamus Nicolai 24.10.1649
Acander, Petrus Nicolai 1.3.1654 (s.d.)
Agnersell, Johannes G. [1700]
Agraeus, Claudius 4.6.1652
Agrelius, Laurentius P[etri] 12.10.1659
Alander, Christiern 13.1.1685
Alanus, Carolus (2 kpl)
Alanus, Claudius G[eorgii] (4 kpl)
Alanus, Henricus Cl[audii] 17.5.1688
Allenius, Gustavus Henrici 24.4.1667
Allenius, Johannes Henrici 12.4.1654
Alm, Magnus (2 kpl)
Almqwist, Haraldus M[agni]
Alsonius, Erlandus Petri
Amnelius, Gudmundus 12.3.[1684] (s.d.)
Anbergh, Jacobus Jacobi 24.10.1669
Anckaeurus, Henricus Martini (2 kpl)
Andreas Johannis 5.3.1652
Angelius, Jonas Magni 10.12.1669 (s.d.)
Anxelius, Daniel O[lai]
[Apollonius], Matthias Michaelis 17.6.1646
Arctopolitanus, Gregorius 20.12.1658
Arctopolitanus, Gust[avus]
Arctopolitanus, Petrus
Arenius, Petrus Magni 24.3.1652
Arling, Petrus
Arpenius, Olaus A[ndreae] 23.1.1656
Aschlinus, Johannes Henrici 3.11.1669 [1672, 1675]
Aschlovius, Johannes 6.6.1676
Askebohm, Olaus 27.3.1692, 12.12.1694
Asp, Magnus Sam[uelis] 4.12.1646
Austriin, Claudius 27.3.1694

Bachster, Johannes (2 kpl)
Backmannus (Rettwik), Joh[annes] Olai 16.6.1647,

3.2.1649, 18.9.1652
Bange, Ericus And[reae]
Barthollinus, Henricus (kreikank.)
Beckmannus, Johannes J[ohannis]
[Berendsson], Hieronymus Gabrielis 16.2.1641
Berg, Johannes O[lai]
Bergh, Johannes
Bilgreen, Andreas
Bill, Matthias Petri
Biningius, Ericus Johannis 4.4.1655
Biörck, Laurentius Stenonis 30.5.1655
Bjugg, Georgius A[rvidi] 7.11.1666
Bjugg, Johannes 9.12.1685
Bjugg, Sylvester
Blanck, Henricus Henrici 19.10.1659, 1.7.[1674]
Bodelius, Petrus 12.10.1659
Boge, Gustavus Pauli 20.6.1655 (s.d.)
Boge, Simon P.
Bohman, Andreas 12.6.1672, 11.12.1672
Boman, Olaus
Bonaeus, Laurent[ius] Christophori 20.6.1655
Brandin, Magnus (3 kpl)
Brask, Jacobus 28.4.1692
Brennerus, Johannes 21.11.1671
Brochius, Johannes L[aurentii] 20.10.1669 (s.d.)
Brockenius, Zacharias (2 kpl)
Brodinus, Olaus O[lai] (2 kpl)
Brodzenius, Laurentius
Brokius, Haquinus
Brunnerus, Johannes Sig[fridi]
Brunnius, Johannes Matthiae
Bunovius, Andreas M[atthiae]
Busander, Thomas D.

[Calajokius], Petrus Caroli 7.11.1666

Calamnius, Josephus
Carckuensis, Arvidus Henrici
Carckuensis, Henricus H[enrici] (2 kpl)
Carlander, Laurentius 12.3.1684
Carlenius, Christopherus O[lai]
Cassiander, Johannes B[enedicti] 12.3.1684 (s.d.)
Castelmannus, Stephanus Svenonis [1668?, 1669] (3
kpl)
Castrenius, Michael
Cawallius, Jonas 21.11.1674
Cervinus, Steno 14.11.1673
Chorinus, Magnus M[agni] 8.11.1680
Chrispolin, Georgius Johannis
Churingius, Andreas 13.4.1698
Churingius, Johannes [9.11.1693] (s.d.)
Cleander, Benedictus O[lai] 16.5.1671
Clodinus, Sveno 17.10.1649
Colliander, Arvidus Magni
Colliander, Henricus
Colliander, Johannes Erlandi 12.10.1670, 12.5.1671
Colliander, Petrus Erlandi
Collinius, Gustavus
Collinius, Michael Joh[annis] (2 kpl)
Collinus, Abrahamus J[acobi] 24.10.[1682]
Collinus, Benedictus Jonae 4.3.1652
Collinus, Jacobus J[ohannis] 4.4.1655, 20.6.1655
Collinus, Joannes Nicolai
Collinus, Laurentius Severini 16.4.1656
Corelius, Michael
Corylander, Jonas P[etri] (2 kpl)
[Costenius], Martinus Petri 25.10.1654
Crochius, Johannes Georgii 24.11.1647
Crucelius, N[icolaus] 23.11.[1677?]

Drothenius, Jonas Ar[vidi]
Drysenius, Magnus Laurentii 23.10.1667, 14.12.
1667
Dynesius, Israel
Döpner (Depner), Martinus M[artini] 23.10.1662

Eek, Jonas O[lai] 20.12.1667 (s.d.)
Ekestubbe, Laurentius 29.11.1701
Elimaeus, Fabian P[etri]
Elmegren, Andreas Jacobi 6.6.1649
Eneberg, Salomon
Ericius, Carolus 17.6.1655
Ericus Petri Lundoensis 22.5.1646
Erlacus, Erici
[Esbergius?], Jonas Erici Nericius 7.12.1647
Eurenius, Jacobus A[brahami] 18.11.1654
Eurenius, Petrus

Fabricius, Aeschillus Sven[onis]
[Fabrinus], Sveno Trottonis 2.11.1646
Fabritius, Georgius (kreikank., 2 kpl)
Fagelinus, Sveno 12.10.1659
Falander, Johannes 13.3.1689
Falck, Sveno Johannis 20.10.1670 (s.d.)
Favorinus, Ericus Gregorii 6.12.1654
Felander, Nicolaus E[rici]
Flacherus, Gustavus
[Flachsenius], Jacobus Henrici 7.4.1652
Flachsenius, Johannes 28.3.1659
Flachsenius jr., Johannes
Flachsenius, Olaus (kreikank.)
Florinus, Henricus H[enrici] 22.11.1688 (s.d.)
Florinus, Samuel H[enrici]
Fodiin, Jonas
Fonsenius, Ericus Joh[annis] 7.7.1684
Forladius, Jacobus Johan[nis] 28.2.1649
Forlundius, Laurentius Andreae 24.12.1649
Forsingh, Ericus 20.3.1672
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Forsman, Ericus J[ohannis] 29.11.1670, 11.12.1672
(s.d.)

Forsteen, Gabriel
Forsteen, Joh[annes] P[etri]
Fortelius, Gabriel E[rici]
[Fraxenius], Johannes Matthiae 16.12.1650
Frisius, Christiernus
Frisius, Laurentius Johannis 12.3.1684 (s.d.) (3 kpl)
Frisius, Petrus Johannis
Frisius, Samuel N[icolai] 16.12.1646 (s.d.)
Fuldha, H[enningus]

Gadd, Andreas
Gallenius, Andreas Sve[nonis] 25.10.1655
Garlenius, Joannes Olai 3.3.1652, 13.9.1652
Glazerus, Laurentius A[rvidi] 20.1.1659
Gottleben, Gregorius Gabrielis
Gottleben, Johannes
Grahn, Gunnarus M[agni]
Granbergh, Wilhelmus P[etri] 9.6.1673, 15.10.1673,

12.11.1673 (3 s.d.)
Grandelius, Johannes Joh[annis] 8.5.1655
[Greek], Henrici Caroli
Greek, Simon Caroli 13.4.1659
Grimsteen, Jonas
Gromerus, Magnus
Grubb, Nicolaus Mich[aelis] 22.10.1661, 19.2.1668
Grundelius, Arvidus Johannis 6.11.1644
Gutzaeus, Fabian Jacobi
Gyllenius, Petrus Magni 20.6.1649

Haakes (Haks), Johannes 7.3.[1684] (s.d.) (4 kpl)
Haedreus, Olaus Zach[ariae]
Hagdelius, Andreas Andreae 30.10.[1673] (s.d.)
Hagenius, Bened[ictus] Bened[icti]
Hagerus, Daniel 9.12.1685
Haglinus, Jonas 13.4.1674, 21.11.1674
Hagman (Haghman), Magnus 3.11.1669 (s.d.)
Hahn, Petrus Magni 29.11.1682, 29.11.1682 (krei-
kank.)
Hahn, Petrus [Olai] 5.7.1673, 13.4.[1674?]
Halisius, Matthias Canuti
Hambrinus, Olaus Erici (Henrici) 29.10.1645
Hammar, Christiernus 23.10.1678 (s.d.)
Hasselgren, Elias Petri 17.11.1658
Hasselquist, Andreas
Hasselqwist, Benedictus Martini
Hasselqwist, Henricus (Elias Tillandzin suosituskir-
je)
Hedbergius, Johannes
Heintzius, Paulus Matthiae 6.10.1669, 5.11.1669,

8.12.1669
Helin, Johannes 10.5.1698 (s.d.)
Helsingius, Marcus Georgii 21.5.1655
Hemelinus, Gustavus [1670]
[Henricius], Andreas Henrici
Hermoinen, Ericus Abrahami 28.2.1649
[Herrainen], Georgius Henrici Aboensis 17.6.1646
Hirn, Andreas Jonae (2 kpl)
Hofflander, Petrus 2.11.1682, 3.4.1683
Hornaeus, Johan[nes]
Hortelius, Petrus J[acobi] 20.10.1670
Huss, Joh[annes] Ravaldi 19.5.1655
Håf, Andreas 13.3.1686 (s.d.)
Håf (Hååf), Benedictus E[rici] 20.10.1670 (s.d. 2
kpl)
Häggegreen, Sveno Andreae 26.2.1667, 8.12.1668
Hörling, Johannes Georgii (2 kpl)
Höök, Ericus Jonae 6.6.1649
[Höök], Jonas Nicolai 6.5.1646

Indrenius, Andreas (4 kpl)
Indrenius, Ericus
Ingermann, Nicolaus 23.9.1681

Jonas Jonae Nericiensis 8.12.1647
Julinus, Johannes C.
Juslenius, Abraham
Juslenius, Daniel

Juslenius, Gabriel 12.3.1684

Kaskas, Jacobus S. (2 kpl)
Kempe, Laurentius Andreae 22.5.1646
Keplander, Michael ja Wirelius, Henricus (kurso-

reita) [1696?]
Kepplerus, Alexand[er]
Ketarenius, Ericus P[auli] 21.2.1644
Kexlerus, Ericus Simonis
Kiellinus, Laurentius 12.3.1669
Kiexelius, Magnus Bergeri 18.6.1655
Kijhl, Georgius Gabrielis (3 kpl)
Kijkalensis, Johannes Laurentii
Kimpaeus, Abrahamus Sim[onis] 8.4.1670
Kinnoraeus, Andreas M[agni] 3.4.1655 (s.d.)
Klindt, Ericus Nicolai (2 kpl)
Kling, Petrus Pet[ri] 27.4.1670, 2.12.1675
Knapulander, Sveno Jonae 10.9.1649
Komstadius, Petrus J[onae]
Kumblaeus, Magnus Erici 13.10.1646

Lacmannus, Barthollus 11.9.1647, 17.11.1647
Lacusinius, Jonas Laurentii 15.12.1647
Laghe, Magnus Magni
Lakenius, Laurentius Laurentii 7.11.1648 (käsitelty

17.3.1652)
Langelius, Pet[rus]
Lantzelius, Johannes Petri 13.3.1655
Lauraeus, Olaus O[lai]
Laurbecchius, Benedictus (3 kpl)
Laurentius Joannis 7.11.1666, 20.10.1670 (s.d.)
Leander, Gabriel Erici (3 kpl)
Lechander, Jacobus A[brahami]
Lechander, Laurentius
Leimontin, Olaus
Lessle, Johannes [3.4.1701]
Lijnwall, Olaus
Limatius, Nicolaus 13.3.1689
Lindebergh, Johan[nes]
Lithomannus, Andreas 5.11.1669
Littorinus (Littorijn), Benedictus 24.10.[1682],
[1682]
[Ljungbergius], Nicolaus Svenonis 1.5.1659
[Lucander], Ericus Andreae 20.10.1647, 15.12.1654

(s.d.)

Maexmontanus, Gabriel
Mallenius, Henricus
Malmbecchius, Israel
Malmelinus (Malmeling), Andreas Henrici
Marander, Henricus
Mathesius, Josephus
Melartopaeus, Jacobus Christierni
Mellijn, Abrahamus L[aurentii] 28.2.1683
Melovius, Zacharias 23.5.1659 (s.d.)
Millaerus, Johannes E[rici]
Millberg, Daniel 17.9.1688
Miltopaeus, Johannes Sigfridi
[Miltopaeus], Martinus Aeschilli 24.10.1649
Miltopaeus, Petrus
Mojerus, Josephus Georgii
Mollerus, Matthias C[hristierni]
Molsdorffer, Johannes
Monaeus, Abrahamus (kursori) [1676?]
Montelius, Hemmingius
Moraeus, Christophorus J[onae]
Movallius, Petrus M[agni] 31.10.[1673]
Mulinus, Henricus
Mullerus, Henricus 18.1.1681
Munck, Gustavus Ad[amus]
Muur, Andreas [27.11.1701] (s.d.)
Mörth, Petrus Magni

Naezenius, Esaias Greg[orii] 26.1.1659 (myös krei-
kaksi)
[Neostadius], Andreas Jacobi 3.12.1645
Neostadius, Henricus Matthaei
Neostadius, Matthias Martini 24.10.1649
Nicander, Magnus M[agni] (2 kpl)
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Nicolaus Laurentii Aboensis 14.3.1649
Nidelström, Petrus
Norcopensis, Laurentius Olai 12.12.1655
Nydelius, Petrus Girmundi 15.3.1648

Osander, Ericus N[icolai]
Oxelgreen, Sveno

Palmberg, Johannes
Palmberg, Olaus 4.3.1668 (s.d. 2 kpl)
Paulinus, Carolus 24.8.1688
[Petrejus] (Wedbechius), Jonas & David Petri
Petrejus, Magnus 28.2.1649
Petrejus, Petrus
Pijlman, Haqvinus Erlandi 11.[?]12.1672
Pijlqwist, Henricus Svenonis [22.6.1670 ]
Pithonius, Matthias Sim[onis] 26.1.1680 (s.d.)
Plagmannus, Johannes Pet[ri]
Platinus, Petrus [Svenonis] 12.10.1659
Platinus, Petrus [Haquini] 12.11.1685
Pontanus, Carolus 24.3.1693 (kreikank.)
Porteus, Johannes [9.10.1673]
Portinus, Petrus Sven[onis] 7.11.[1677?]
Printz, Carolus Nicolai 14.5.1679
Procopaeus, Nicolaus 29.11.1682
Pryss, Andreas Haquini 16.3.1659, 5.11.1662
Psilander, Petrus N[icolai]
[Pönckä], Henricus Erici Abofinlandus 13.6.1649

Rachlitzius, Johannes 14.10.1668
Rajalenius, Johannes Thomae
Ravelius, Arvidus G[eorgii] (2 kpl)
Resinius, Ericus
Reuther, Arvidus Erici [1.12.1671, 24.11.1672]
Rhezelius, Jonas E[liae]
Richalenius, Henricus Benedicti (2 kpl)
Ringius, Olaus
Roos, Zacharias Andreae 13.9.1666, 10.11.1668
Roselius, Olaus Magni 22.9.1655
Rosenholm, Haquinus Petri 1.3.1654
Rosinus, Richardus Richardi 17.3.1646
Rosskamp, Johannes Gothofridi 15.11.1654
Rothovius, Arvidus
Rubergius, Benedictus Olai 17.5.1655
Rudha, Ericus
Ruthelius, Petrus Henrici
[Rydenius], Petrus Andreae 14.10.[1668]
Rydenius, Sveno N[icolai] 24.10.1649
Ryzelius, Olaus 11.12.1672

Sadeel, Mich[ael] [1702]
Salander (Sahlander), Israel Israelis 6.11.1662
Salmenius, Henricus G[eorgii]
Salmenius, Johannes G[eorgii] [10.12.1673]
Sarcovius, Daniel 15.9.1689
Sawonius, Henricus 8.5.[1675?]
Schrodderus, Georgius
Schroderus, Henricus M[agni] 17.3.1652
Schäfer, Henricus 2.11.1688 (s.d.)
Sciurenius, David
Seidelius, Henricus 10.5.1692
Sellinger, Laurentius 2.11.1682
Semenius, Jonas Petri 1.11.1671
Sievonius, Christiernus 7.11.1694
Siggonius, Laurentius
Simolenius, Jacobus N[icolai] 24.2.[1664?] (s.d.)
Sirenius, Daniel 24.3.1693
Sletherus, Andreas And[reae] [1682]
Sopius, Henricus
Steen, Magnus 19.6.1683
Stenbergius, Ericus Mich[aelis] 23.11.1678, 30.5.
1685
Stenius, Isaacus Martini 13.4.1659
Stigelius, Michael
[Stirenius], Andreas Laurentii 26.4.1648
Stolstadius, Jonas L[aurentii]
Strakelius, Laurentius P[etri]
Strandenius, Andreas 17.6.1668
Strelingius, Johannes

Strettenius, Johannes Andreae 6.6.1649
Ståhlbom, Johannes
Ståhle, Haquinus
Ståhlfoot, Andreas Benedicti 7.4.1652, 4.6.1652
Stålhös (Stålhööss), Sveno P[etri] 28.11.1649
Stålpe, Petrus
Sunderbergius, Chilianus O[lai]
Swanhalss, Carolus
Sylvius, Magnus Joh[annis] (2 kpl)
Säkylensis, Gustavus Georg[ii] 2.11.1682

Tammelinus, Ericus G[abrielis]
Tammelinus, Laurentius
Teeth, Ivarus Ivari 19.10.1659
Terserus, Daniel P[etri] 6.5.1646, 11.11.1646
Thauvonius, Gabriel [Gabrielis] (3 kpl)
Thauvonius, Gabriel G[eorgii] 24.10.[1649]
Thesleff, Petrus
Thomaeus, Johannes
Thomaeus, Johannes & Ericus
Thorinus, Jonas
Thorwöst, Hermannus Petri 3.3.1652
Thretzius, Andreas Dan[ielis] 17.6.1646
Thuronius, Abraham Joh[annis] 23.10.1678 (s.d.)
[Thuronius] (Waenerus), Johannes Thuronis 24.10.

1649
Thuvaeus, Ericus Joannis 3.3.1652
Tilenius, Petrus Petri
Tilenius, Samuel Petri
Tillander, Elias Erici
Torelius, Sveno Petri 14.10.1646
Trellman, Israel 31.10.[1673]
Tyrvenius, Isaacus 24.4.1667
Tyrvenius, Johannes
Tålpo, Simon
Törn, Carolus [24.3.1693]

Ulmenius, And[reas] Joannis 7.10.1646
Ulnerus, Petrus S[venonis] 18.1.1681, 3.6.1686 (s.d.)
Utter, Johannes

Wager, Johan[nes]
Walbman, Jonas Magni
Wallenius, Magnus jr. 13.4.1674 (s.d.)
Vallinus, Olaus Nicolai 20.5.1659
Wallius, Andreas E.
Wallius, Laurentius Joh[annis] (2 kpl)
Walstenius, Johannes P[etri]
Walstenius, Petrus
[Wangstelius], Petrus Andreae 22.5.1646
Wanzonius, Johannes Jonae
Wargh, Laurentius Nicolai
Wassenius, Johann[es] Sven[onis]
Weckelman, Matthias
Werander, Gustavus G[abrielis]
Westzynthius (Wezyntius), Jacobus C[aroli]
Wetter, Sven[o]
Wetterman, Magnus 14.10.[1670]
Wettersteen, Petrus
Wexionius, Olaus Olai 11.12.1672
Vicenius, Ericus [15.4.1712]
Wichmann, Matthias C[anuti]
Widbeckius (Wedbeekius), Enevaldus Nicolai 8.9.1

666, 19.8.1667
Vietius, Magnus
W[ijkman], Nicolaus Christophori 23.1.1668
Wijnqwist, Johannes Thomae
Wijsing, Haquinus A[ndreae] 4.2.1683, 12.3.1684,

29.10.1684
Wiostrinus, Petrus
Wircknaeus, Nicolaus
Wirestadius, Petrus E[bberi] 27.10.1658
Woivalenius, Elias E[rici] 23.11.1678
Woivalenius, Johannes E[erici] (2 kpl)
Wännergreen, Jacobus 13.7.1694
Wännergreen, Jonas

Zidenius, Jacobus M[artini] 9.12.1685
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Åhman, Arvidus S[venonis]
Ååss, Johannes Johannis 2.10.1661

Öberg, Gunnarus
Örn, Johannes Samuelis 19.1.1659

1722–1754 (Yksikkö Eg 3)

Adde, Adolph [1749?]
Alanus, Henricus [6.11.1723], [1724]
Aspman, Petrus [1750?]
Avellan, Michael 19.12.1752

Bange, Gust[avus] 20.5.1723
Boeck, Caspar 25.7.1752
Bothnerus, Mart[inus] Fried[ericus]
[1749?]
Brandberg, Erick 7.11.1727
Brodin, Laur[entius] [5.12.1722], [1.1723]
Bursmann, Nicolaus [17.12.]1723

Cajanus, Ericus 15.2.1724
Chydenius, Jacob[us] [1725?]

Danielsson, Petrus [1754]

Elfving, Urban [5.12.1722], 11.12.1724

Falcken, Wilhelm Reinhold 8.3.1750, 1.4.
1752, 28.7.1752, [1754]

Flachsenius, Carolus [17.12.]1723
Folin, Petrus 16.6.1724, [22.12.1724]
Fortelius, Gabriel [17.12.1723]
Frosterus, Jacobus 9.1.1725

Hagerstein, Johannes [1753]
Hallberg, Laur[entius] O[lai] [16.12.1727]
Hallenius, Matthias 20.5.1723], [1724],

7.11.[1727]
Hedeen, Nicolaus [7.11.1727]
Hideen, Jacob [10.10.1749]
Holmdahl, And[ers] Joh[an] 13.2.1752,

20.8.1752
Holstenius, Petrus 14.12.1722
Holstius, Gabriel [16.12.1727]
Hornaeus, Samuel [17.12.]1723
Häggman, Laurentius [6.11.]1723

Kepplerus, Justus [1744?]
Krok, Abraham [7.12.1731]

Legner, Abrahamus [1749]
Leopold, Carl Friedrich 16.4.1752
Levanus, Hen[ricus] [20.5.1723]
Liebmann, Reinhold Thuresson 5.12.1722
Lindsteen, Michael 11.6.1752
Lithovius, Laurentius [17.12.]1723
Lundbom, Anders 31.3.1752

Mallenius, Jacob [17.12.1723], 21.11.1724
Malmsten, Jacob 11.6.1752
Miödh, Abraham & Leisteen, David

[22.5.1728]
Miödh, Olaus 19.10.1728

Norrmark, Laurentz & Bruno, Georg
Fredrich [22.12.1724]

Nylander, Gabriel 14.11.1749
Nylander, Johannes [17.12.]1723

Peldan, Israel [24.4.1723]
Preutz, E[lias] 5.12.1722

Rosenius, Marcus 13.2.1723
Ross, Hermannus 28.2.1728
Rothovius, Isaacus [20.5.1723]

Sachrelius, Simon [20.5.1723]
Salmenius, Johannes 18.5.1724
Salonius, Friedrich 16.4.1752
Schwindt, Johannes 23.10.1723
Seelman, Christian-Martin 6.12.1722
Silvius, Richardus 24.5.1723
Sirelius, Gabriel [3.11.1733]
Stubbe, Johan 23.1.1752
Stålhöös, Carolus 2.10.1723
Sundler, Jonas 1.4.1752, 27.10.1752

Wallenius, Joh[annes] 15.10.1723
Warnberg, Henr[icus] [1749?]
Welinus, Johannes [22.12.1724]
Werander, Carl Gustaf [17.12.1723]
Widbergh, Johannes 16.5.1728
Wiidqvist, Pet[rus] [1746?]
Wilckman, Thomas 22.5.1728

1806–1826 (Yksikkö Eg 4)
Alan, Claes Fredric [1806]
Alan, Georg B[engt] 17.11.1807
Albom, Sv[en] Erik 4.11.1807
Alcenius, Johan Daniel [1806]
Alvin, Anders [Petter] 18.11.1807
Appelberg, Joh[an] Ant[on] [1806]

Baeck (Bäck), Mathias 23.3.1811
Blomberg, Matthias [1806]
Broman, Henr[ic] Joh[an] 26.11.1806
Bröker, Johan [1806]

Dahlbeck, Pehr [Gerhard] 14.11.1806

Edman, Joh[an] Adam 29.10.1806
Elfgren, Fredrik 17.11.1807
Enbom, Anders [Hillebrand] 14.11.1806
Englund, Gustaf 17.11.1807
Eriksson, Gustaf 17.11.1806, 13.11.1807

Fagerström, A[nton] E[rik] 18.11.1807
Ferrin, Carl Gustaf [1806], 18.11.1807
Fischer, Chr[istopher] C[onrad] [1806]
Forsbom, Petter 17.11.1807
Fortelius, Gabriel [1806]
Frosterus, Gust[af] Fred[rik] 18.11.1807

Hallerström, Johan Ulric 17.11.1807
Helenius, Carl 16.11.1807
Hertell, Johan [1806], 18.11.1807
Hoeckert, Joseph August [1806]
Holm, Fredric Adolph 23.3.1811
Holmberg, Henric Johan 14.11.1806
Holmlin, J[onas] 14.11.1806
Hornborg, Anders Johan 17.11.1807

Ignatius, Bengt Jacob 14.11.1807
Ignatius, Carl Anders 14.11.1807
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Kihlman, Anders Gustaf 23.3.1811

Lundenius, Adolf Magnus [1806]
Lundenius, Andr[eas] Mich[ael] 18.11.1807
Långhjelm, J[ohan] G[eorg] [1806]
Lönnmark, Johan [1806]

Modin, J[ohan] [1806]
Mollin, Joh[annes] Henr[ic] [16.10.1815]
Mustell, Mathias 4.11.1807

Neclair, Gustaf [1806]
Nykopp, Carl Gustaf [1806], 7.11.1807

Palmberg, Anders 12.11.1806
Petersson, Adolph Fred[ric] 7.11.1807
Pipping, Fredr[ik] Wilh[elm] 18.11.1807

Rajalin, Joh[an] Jac[ob] 17.10.1812
Rancken, Nils Efraim 18.11.1807
Ringbom, Anders Johan [1806], 18.11.1807
Rudolphi, Jac[ob] Wilh[elm] 5.11.1807
Rönnbäck, Fredrik [1806]

Sacklén, Fr[edrik] Adam 18.11.1807
Sadenius, Jacob Johan 18.11.1807
Simelius, Jacob [1806], 14.11.1807
Sipelius, Carl Dettlof 6.11.1806
Sirelius, A[rvid] J[ohan] 7.11.1806

Tovell, Johannes 3.11.1807

Ursin, Nils Abraham 19.11.1806

Warelius, Isaac [1806]
Wesslin, Martin Christian 3.11.1807
Wiander, Joh[an] [1806]

Zidén, H[enric] G[ustaf] [14.10.1815]

Åberg, Jacob Henric 4.11.1807
Åkerberg, Gustaf Adolph [6.12.1826]

Österblad, Jacob 3.11.1807
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LIITE 5

Opetusselostukset ja luettelot opetukseen osallistuneista 1750–
1815 (yksiköt Ei 1–2)

Johan Fredrik Ahlstedt 1814 (2)
Henrik Alanus 1761–1777 (8)
Johan Arelin 1771–1776 (11)
Michael Avellan 1760–1773 (10)
Reinhold von Becker 1814 (2)
Johan Bilmark 1756–1776 (16)
Kristian Björklund 1759–1762 (3)
Jakob Bonsdorff 1814 (2)
Johan Bonsdorff 1814 (4)
Johan Bratt 1757 (1)
Gustav Bång 1753 (1)
Matthias Calonius 1771–1776 (s.a.) (9)
Christian Cavander 1759–1764 (6)
Martin Cerenius (s.a.) (1)
Abraham Niklas Clewberg 1773–1774 (3)
Carl Abraham Clewberg 1750–1775 (s.a.)
(8)
David Deutsch 1762–1776 (s.a.) (8)
Johan Adam Edman 1814 (1)
Karl Fredrik Ekenberg 1775 (1)
Erik Gustaf Fick 1774–1775 (3)
Pehr Adrian Gadd 1751–1776 (s.a.) (17)
Gustaf Gadolin 1814 (4)
Jacob Gadolin 1750–1776 (13)
Jacob Haartman 1757–1775 (12)
Johan Haartman 1767–1776 (13)
Henrik Hassel 1759–1773 (s.a.) (19)
Gabriel Heinricius 1750, 1752 (2)
Carl Niclas Hellenius 1814 (4)
Daniel Hirn 1774–1776 (4)
Gabriel Hirn 1814–1815 (6)
Niclas Hjelt 1774–1775 (4)
Henrik Hyllén 1751–1763 (8)
Anders Häll 1750–1754 (3)
Johan Justander 1750 (1)
Pehr Kalm 1757–1776 (16)
Johan Henrik Kellgren 1775 (2)
Johan Kraftman 1756 (1)
Paul Krogius 1750 (1)
Pierre Louis de Lamothe 1770–1776 (11)
Anders Johan Lagus 1814 (2)
Alexander Lauraeus 1814 (2)
Johan Leche 1750–1763 (9)
Lars Lefrén 1756–1777 (19)
Carl Petter Lenning 1750–1775 (4)
Johan Magnus Lindemarck 1814 (1)
Johan Henrik Lindquist 1771–1776 (11)
Johan Gabriel Linsén 1814–1815 (3)
Jacob Malmsten 1753 (1)
Carl Fredrik Mennander 1750 (s.a.) (3)
Carl Mesterton 1750–1772 (s.a.) (12)
Gabriel Petter Nordberg 1774 (1)
Carl Gustaf Nykopp 1814–1815 (3)

Wilhelm Robert Nääf 1759–1776 (12)
Gabriel Palander 1813–1814 (4)
Christian Papke (s.a.) (1)
Daniel Penzin 1753 (1)
Fredrik Wilhelm Pipping 1814–1815 (5)
Josef Pippingsköld 1814 (2)
Anders Planman 1763–1776 (13)
Henrik Gabriel Porthan 1763–1776 (s.a.)
(5)
Olof Pryss 1761–1776 (s.a.) (17)
Samuel Pryss 1750–1763 (s.a.) (8)
Lars Johan Prytz 1814 (2)
Johan Gustaf Rancken 1814 (1)
Pierre Renault (Renaut) 1753, 1762 (2)
Gustaf Renvall 1814–1815 (3)
Isaac Ross 1751–1777 (14)
Wilhelm Ross 1751, 1753 (2)
Algot Scarin 1750–1776 (s.a.) (7)
Olof Schalberg 1761–1776 (13)
Johan Henrik Seelinger (1752–)1761 (1)
Johan Seleen 1767–1776 (13)
Henric Snellman 1814 (4)
Jacob Sundius 1814–1815 (3)
Johan Jakob Tengström 1814 (1)
Carl Jacob Tengström 1814 (2)
Gabriel Tidgren 1775–1776 (3)
Johan Tillander 1759, 1762 (3)
Nils Turdin (s.a.) (1)
Johan Törnqvist 1775–1776 (5)
Johan Agapetus Törngren 1814 (1)
Johan Fredrik Wallenius 1814–1815 (6)
Martin Johan Wallenius 1756–1763 (s.a.)
(9)
Gabriel Welonius 1762–1773 (5)
Carl Gustaf Weman 1771 (1)
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LIITE 6

Opintosuoritus- ja opiskelutodistukset 1731–1828 
(yksiköt Ha 1–3)

Aemelaeus, Jonas Christian 1803–
1806 (5)

Aemelaeus, Josef 1764
Agander, Johan Christian 1828
Agerthin, Abraham 1761–1763 (3)
Agricola, Johan Georg 1811 (2)
Ahlstedt, Carl Gustaf 1804
Ahnger, Adolph 1803–1805 (5)
Ahonius, Matthaeus 1754
Alan, Carl Henric 1801–1802 (4)
Alan, Johan Erik 1802–1803 (4)
Alanus, Eric 1761 (2)
Albom, Sven Eric 1810
Alcenius, Johan Daniel 1809
Alfthan, Abraham 1752
Alfthan, Gustaf 1768
Alfthan, Harald 1763
Alfthan, Jacob Johan 1781
Algen, Anders 1752
Alleen, Emanuel 1762, 1763
Alléen, Eric Johan 1757
Alm, Christian Didrik 1795–1800 (7)
Alopaeus, Jacob Fredrik 1804 (4)
Alopaeus, Magnus 1766 (2)
Ammondt, Carl Johan 1802–1804 (4)
Andersin, Eric 1753
Andersin, Henric 1757
Anstén, Matthias 1750, 1753
Appelberg, Ernst Isaac 1812–1813 (4)
Appelberg, Johan Anton 1809
Appelgren, Adolph Simon 1805
Appelgren, Simon Wilhelm 1809 (2)
Appelroth, Isaac 1752
Arenius, Gabriel 1810 (5)
Arenius, Henric 1804
Arenius, Israel 1805–1811 (5)
Argillander, Johan 1756
Ascholin, Carl 1785
Askelöf, Johan Gustaf 1802
Asp, Carl Henric 1804–1806 (4)
Aspelund, Gustaf Adolph 1800–1802
(5)
Astelius, Johan 1751
Astrenius, Isaac 1752
Augustin, Matts Mattson 1828
Aulén, Anders Emanuel 1810–1811
(5)
Avelin, Anders 1785–1786 (3)
Avellan, Carl Fredrik 1812–1813 (4)
Avellan, Gustaf Adolph 1803–1805 (5)
Avellan, Michael 1798–1799 (4)

Backman, Anders 1754
Baer, Adolph Fredric 1767 (3)
Barck, Fredrik Wilhelm 1808–1811
(4)
Barck, Gabriel 1758
Beck, Gustav Adolph 1752
Becker, Axel von 1810–1811 (5)
Becker, Gabriel Wilhelm Julian

1811– 1812 (5)
Becker, Reinhold von 1809–1814 (3)
Bergenfeldt, David 1751
Bergenhem (Bergenheim), Salomon

1810–1811 (5)
Berghäll, Nils Israel 1796
Bergman, Johan 1751, 1753
Bergman, Johan Gabriel 1753
Bergroth, Carl Henric 1799
Bergroth, Fredric Ephraim 1801
Bergström, Henrik Gustaf 1801–1806
(5)
Beriche, Fredrik 1754

Bertram, Isaac 1757
Bethulin, Anders 1751
Bjugg, Eric 1752
Bjugg, Gustaf Reinhold 1801 (4)
Björkbohm, Johan 1761
Björkbom, Carl Magnus 1802–1803
(5)
Björkdahl, Jonas 1800
Björkstén, Jacob Johan 1799
Björkström, Anders 1769
Blidberg, Wilhelm 1811–1812 (5)
Blohm, Eric Johan 1751
Blomberg, Petrus 1798
Blomgren, Michael 1752 (2)
Bloum, Daniel Christian 1811
Blåfjeld, Gustaf Adolf 1802–1803 (4)
Bodén, Pehr Gustaf 1803 (4)
Bohm, Gustav 1753
Bohm, Samuel 1758
Boije, Axel Eric 1808–1811 (5)
Boije, Christer 1810–1811 (5)
Bonsdorff, Pehr Adolf 1814
Borgström, Anders 1810
Borgström, Gabriel 1804–1805 (5)
Borgström, Gustaf 1799–1801 (5)
Botnerus, Fridric 1750
Brander, Carl Reinhold 1784
Brander, Gustaf Wilhelm 1812 (4)
Brandt, Johan Alexander 1750, 1753
Broberg, Andreas Ludvig 1801
Brunou, Gustaf Adolf 1800
Bruun, Fredrik 1799?
Bucht, Adolf Reinhold 1799
Burselius, Lars 1754
Byman, Gustaf Magnus 1811–1813
(4)
Bähr, Carl Gustaf 1765
Böcker, Carl Christian 1810–1811 (5)
Bökman, Johannes 1754

Cajander, Gabriel Johan 1786
Caloander (Calloander), Gustaf 1810
(2)
Calonius, Johan Henric 1807–1811 (5)
Calonius, Sigfrid Christian 1800–
1802 (4)
Carenius, Carl Fredric 1799–1801 (5)
Carenius, Ephraim 1761
Carlbom, Jonas 1753
Carlstedt, Gustav 1769
Carlstedt, Jonas 1764
Carmelin, Johan Henric 1756
Carp, Carl 1805, 5)
Carstens, Petrus Jacobus 1786 (2)
Carwiander, Henric 1753
Castin, Carl I. 1752
Castrén, Samuel 1784
Castrén, Zacharias 1804
Cawallius, Carl Fredric 1799
Cederskog, Johan Anton 1760
Cederwall, Arvid 1763
Celsius, Nils 1759 (2)
Chrons, Eric Andreas 1809
Chylander, Johan 1762
Cleve, Joachim 1753
Creutz, Carl Gustaf 1804–1805 (5)
Cumeni, Carl Fredric 1802–1806 (5)
Cygnaeus, Magnus Wilhelm 1804–

1805 (5)
Cygnaeus, Pehr Gustaf 1801–1802 (4)

Dahl, Samuel 1785 (4)
Dalgren, Elias 1754

De Carnal, Carl Constantin 1802–
1804 (4)
De Carnal, Ferdinand Ernst 1802–

1804 (4)
De la Chapelle, Albrecht Fredric

1798– 1802 (4)
De la Motte, Carl Reinhold 1802–
1803 (4)
Deutsch, David 1755
Diederichs, Johan Peter 1811–1812
(4)
Domander, Georg 1754

Edgren, Johannes 1803, 1810
Ehrenmalm, Fredrik 1786
Ekenwall, Petrus 1800
Ekmark, Carl Georg 1803
Ekmark, Pehr 1803–1804 (3)
Ekwurzel, Carl Fredric 1801
Elfgrén, Fredric 1809
Elfvengren, Enoch Jonas (Eric) 1810–

1811 (6)
Elmgren, Gabriel 1796
Enehjelm, Anders af 1801 (5)
Enholm, Gustav 1753
Enwald, Reinhold Wilhelm 1807–
1810 (5)
Erling, Jacob Johan 1797
Erwast, Samuel 1767
Estlander, Jacob Jonas 1803

Fabritius, Abraham 1809
Fabritius, Eric Wilhelm 1805 (5)
Fabritius, Johan 1754
Fagerström, Carl Wilhelm 1801–1802
(4)
Falken, Vilhelm Reinhold 1754
Fennonius, Eric Johan 1762
Ferrin, Carl Gustaf 1810
Ferrin, Eric Johan 1800–1801 (6)
Fieandt, Albrecht von 1769
Fieandt, Carl Wilhelm von 1802–1803
(5)
Finnberg, Carl Gustaf 1796–1797 (5)
Finnberg, Gustaf Anton 1800–1802
(5)
Fischer, Carl Ulric 1799–1800 (4)
Fischer, Christoffer Conrad 1804,
1811
Fleege, Henric 1770 (4)
Flodberg, Axel Josias 1804
Flodin, Johan Ulrik 1810–1811 (5)
Florin, Johan Gustaf 1797
Florin, Johannes 1758
Florin, Magnus Gustaf 1800–1803 (4)
Fontelius, Christofer 1747
Fontenius, Carl 1752
Forbus, Andreas 1758
Forell, Eric 1751
Forseen, Benjamin 1752
Forseen, Eric 1758
Forselles, Berndt Ludwig af 1810–

1812 (5)
Forsén, Sven 1752
Forshäll, Henric 1786 (4)
Forsius, Gustaf Henric 1799
Forsman, Georg 1752
Forss, Johan 1752, 1758
Forssander, Elias 1755
Forssberg, Johan 1828
Forssell, Carl Henric 1810
Forssman, Carl Samuel 1812
Forstén, Anders Johan 1804–1805 (5)
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Fortelius, Gabriel 1806
Fortelius, Petrus 1732
Frosterus, Abraham 1800–1803 (4)
Frosterus, Carl Gustaf 1804–1806 (5)
Furuhjelm, Harald 1780
Furuhjelm, Otto Wilhelm 1810–1813
(6)

Gadd, Jacob Johannes 1758
Gaddelius, Gustav Nicolaus 1768–

1769 (4)
Gadelli, Carl Gustaf 1810, 1811
Ganander, Christfried 1766
Gardberg, Carl Anders 1800–1802 (4)
Gardiemeister, Johan Wilhelm 1770
(3)
Gelin, Carl Gustaf 1776 (2)
Gimelius, Anders 1752
Gislow, Magnus 1785
Grahn, Johan 1754
Granberg, Johan Petter 1813
Granfelt, Carl Henric 1809–1812 (5)
Granfelt, Gabriel Fredrik 1801–1804
(4)
Granqvist, Isaac Johan 1768
Gripenberg, Carl Adolph 1799–1800
(5)
Grundström, Israel 1756
Gröhn, Johan Adolph 1811
Grönblad, Jacob Johan 1802 (4)
Grönlund, Thomas 1794
Gummerus, Christian 1800
Gylling, Pehr Nils 1811 (2)

Haartman, Gustaf 1802–1805 (5)
Hacks, Axel Christian 1784–1785 (5)
Hagelberg, Carl Adolph 1771
Hagelberg, Mathias 1751
Hallén, Johan Fredric 1800–1802 (4)
Hammarström, Martin 1805–1806 (5)
Hannelius, Gabriel 1770 (2)
Hartman, Carl 1810
Hartwich, Henric 1801
Hausen, Arndt Johan von 1809–1810
(5)
Hedeen, Carl 1777 (5)
Hedman, Anders Gottfrid 1758 (2)
Hedman, Leonhard 1777 (4)
Hedman, Petter Niclas 1798–1805 (5)
Heinricius, Johan 1757
Heintzius, Herman Johan 1751
Heintzius, Magnus Michael 1752
Heintzius, Samuel 1770 (2)
Helleday, Adolph Robert 1765
Hellenius (Helenius, Heleni), Johan

1802– 1803 (4)
Helzén, Petter Anders 1802
Herlin, Johannes 1751
Hernmarck, Johan 1762
Herpman, Adolph Engelbrecht 1810
Hertell, Johan 1806
Hertzén, Johan 1769
Heurlin, Sven Niclas 1801–1803 (4)
Hipping, Anders Johan 1811
Hirn, Daniel 1801 (4)
Hirn, Gabriel 1802
Hising, Michael 1758 (5)
Hjelt, Adolph Robert 1798
Hjelt, Ernst August 1811–1813 (4)
Hjelt, Lars Reinhold 1809–1811 (5)
Hjerpe, Gustaf Fredric 1797
Hjertman, Anders Jacob 1813
Hobin, Gustav 1753 (2)
Hoeckert, Johan 1796
Hollberg, Carl Henric 1797
Holm, Carl Johan 1802
Holm, Fredrik 1811
Holm, Ulric Gustaf 1812–1813 (3)
Holmberg, Olof 1801 (5)
Holmström, Nils Petter 1810
Holstius, Benjamin 1802–1803 (4)
Homén, Gustaf Wilhelm 1828

Hornborg, Bogislaus 1756
Hornborg, Carl Johan 1810
Hortelius, Isaac 1751
Hufvudsköld, Carl Wilhelm 1766–
1767 (4)
Hultin, Nicolaus Petrus 1796
Hyrén, Anders 1828
Hübner, Alexander 1811 (2)
Häggström, Petter (Pehr) 1756 (3)
Hällström, Fredric 1800–1801 (5)
Hästesko, Frans Magnus 1810–1811
(5)
Högman, Jonas 1786, 4)
Högström, Petter Adolph Mauritz

1802– 1804 (4)
Höök, Nils 1759

Idman, Fredric Bengt 1812
Idman, Nils Johan 1797
Ignatius, Anders 1785
Ignatius, Carl Johan 1785
Ignatius, Christian Fredric 1810–
1812 (5) 
Ikalén, Joseph 1804
Immenius, Isaac 1757
Inberg, Eric 1803
Indrenius, Anders 1763
Indrenius, Nathanael 1760, 1761

Jandolin, Johan 1758 (2)
Jaensson, Jacob 1752
John, Gottlieb 1758
John, Gottlieb Johan 1807–1811 (5)
Judén, Jacob 1800
Juringius, Carl Axel 1796
Juringius, Johan Paul 1803 (4)
Jusleen, Fredric 1767–1768 (3)
Juslenius (Juslén), Abraham 1755–

1758 (4)
Justander, Johan Gustaf 1785

Kekonius, Lars Abraham 1752 (3)
Kekonius, Nils Johan 1785
Kelin, Andreas 1752
Kiellin (Kjelin), Carl Magnus 1809–

1811 (5)
Kingelin, Jonas 1752
Knorring, Carl Henric von 1812
Knorring, Johan Gustaf von 1809–

1811 (5)
Krogius, Adolph 1800–1801 (4)
Krook, Bengt Detlof 1802 (3)
Krook, Carl Gustaf 1776 (5)
Krook, Gustaf Johan 1802 (5)
Krook, Johan Magnus 1776–1777 (5)
Krusberg, Henric Gabriel 1798
Kuhlberg, Adolph 1801–1802 (4)
Kunckel, Carl Fredric 1801
Kynzell, Nicolaus 1810

Lagerbeck, Petter 1761
Lagerborg, Johan Adolph 1769
Lagerman, Gudmund Christ. 1757
Lagus, Elias Jonas 1800
Lamerus, Nils 1753
Laurbeck, Ulric 1761–1762 (4)
Laurell, Bartholomäeus 1798–1802
(5)
Laviander, Henric 1751
Laxman, Eric 1759
Lechlin, Johan Henric 1760–1767 (5)
Leistén, Gabriel 1801–1803 (4)
Lepsen, Johan Reinhold 1811 (2)
Lidius, Ericus 1760
Lilius, Bror Emanuel 1802 (4)
Lilius, Emanuel 1760 (4)
Lille, Anders Johan 1801
Limnell, Carl 1765–1767 (4)
Lind, Jonas Wilhelm 1803–1805 (5)
Lindberg, Eric Emil 1798–1802 (4)
Lindel, Johan 1754
Lindén, Georg Lorentz 1764, 1769

Lindeström, Daniel Adolph 1804–
1805 (5)
Lindfors, Petrus 1752
Lindmark, Johan Magnus 1795
Lindström, Carl 1810
Lindström, Jonas 1804
Linsén, Johan Gabriel 1809, 1810
Lithander, Johan 1768
Lithell, Johan 1786
Lode, Torsten Wilhelm 1811, 1812
Loffman, Carl Gustaf 1752
Loffman, Carl Johan 1783–1785 (5)
Logrén, Johan Abraham 1803–1804
(3)
Lund, Jacob 1805 (5)
Lundenius, Carl Gustaf 1798
Lyra, Carl Gabriel 1810
Lyra, Eric Johan 1811
Löfvengren, Gustaf Magnus 1801–

1803 (4)
Lönnblad, Joseph 1804–1805 (5)

Malléen, Wilhelm 1770 (2)
Malm, Gustaf 1753
Malm, Johan 1771
Malmberg, Herman 1803
Malmberg, Johan 1757
Mandelin, Johan 1758 (2)
Mansner, Fredric Wilhelm 1785 (4)
Mansnerus, Andreas 1764
Martins, Johan 1771
Masalin, Carl Gabriel 1812–1813 (3)
Meinander, Jacob 1812–1813 (3)
Melartin, Eric Gabriel 1798
Mellin, Carl Reinhold 1810–1811 (3)
Mellin, Fredrik Sebastian 1801–1804
(4)
Mennander, Carl Fredric 1811
Mentzer, Carl 1760
Mesterton, Carl Daniel 1804–1806 (5)
Mesterton, Nils Jacob 1804–1806 (5)
Mether, Carl Gustaf 1757–1758 (3)
Mether, Jochim Johan 1761, 1762
Modigh, John (Jonas) 1801–1803 (4)
Moliis, Claudius Magnus 1803
Molin, Gustaf Niclas 1799
Monselius, Jonas 1803–1805 (5)
Montén, Johan Anders 1800
Mozelius, Laurentius 1800
Munck, August Carl Ludwig 1811–

1812 (5)

Naucler, Eric 1753
Neclair, Gustaf 1806
Neovius, Jacob Fredric 1810
Nessin, Andreas 1767
Nicander, Carl Gustav 1752
Nordanwehr, Eric Wolter 1807–1812
(5)
Nordberg, Henric 1810–1811 (5)
Nordenskiöld, Nils Gustaf 1812–1813
(3)
Nordin, Adam 1751–1753 (3)
Nordlund, Thomas 1751
Nordman, Sven 1752
Nykopp, Carl Gustaf 1810
Nylander, Daniel 1762 (3)
Nyström, Gudmund 1795
Näglick, Carl Anders 1753

Odenius, Gustav Petter 1768
Odenvall, Gustaf Henrik 1828
Orraeus, Gustav 1755

Packalenius, Henricus 1753
Palander, Abraham 1752
Palander, Gabriel 1750
Palander, Lars Philip 1798
Paldani, Magnus Fredric 1800 (5)
Palmberg, Anders 1810
Parell, Abraham 1804–1805 (5)
Paulin, Abraham 1800
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Peldan, Gabriel 1753
Peron, Jonas 1803
Petéche, Johannes 1750
Petrejus, Joel Jacob 1752
Pfaler, Robert Ulric von 1812 (2)
Pihlman, Carl 1770 (4)
Pihlman, Johannes 1750
Pipping, Fredrik Wilhelm 1802
Plantin Cavander, Carl 1802
Pomoell, Eric Johan 1785 (4)
Pomoell, Gustaf 1800–1801 (4)
Pomoell, Pehr 1796 (2)
Procopé, Berndt Johan 1810–1811 (4)
Procopé, Carl Robert 1810–1811 (4)

Qviding, Johan Anders 1798

Rajalin, Paul 1753
Ramstadius, Simon 1750
Rancken, Johan Gustaf 1802
Rancken, Nils Ephraim 1810
Rehbinder, Otto Reinhold 1811–1812
(5)
Reichardt, Johan Fredrik 1785
Rénberg, Matthias 1798
Renström, Eric 1750
Renvall, Gustav 1810
Renwald, Johan Gabriel 1802–1803
(4)
Reuter, Elias 1810–1812 (5)
Rhabdenius, Andreas 1753
Rhodin, Lars Johan 1798–1803 (4)
Ridderborg, Carl Gustaf 1800–1801
(5)
Rikström, Isaac 1785
Romanus, Henric 1753
Roos, Johan 1771
Roos, Reinhold 1804–1806 (5)
Roschier, Daniel 1804
Roschier, Eric Gustaf 1804–1806 (5)
Roschier, Jacob 1810
Roschier, Magnus 1810–1812 (5)
Rosengren, Johan 1800–1801 (5)
Rosenlindt, Johan Gabriel 1798–1802
(4)
Rudolphi, Jacob Wilhelm 1810
Rungius, Johan 1757
Rydman, Axel Gabriel 1810–1812 (5)
Rönnbäck, Anders Johan 1801

Sacklén, Carl Henric 1800–1802 (4)
Sacklén, Fredric Adam 1812, 1813
Sacklén, Lars Johan 1769 (4)
Sacklén, Ulric 1777 (5)
Sadelin, Petrus Ulricus 1806
Sahlberg, Carl Reinhold 1797
Sahlberg, Gustaf Anders 1752
Salomon, Carl Jacob 1800–1802 (4)
Salonius, Gustaf 1802–1803 (4)
Salvenius, Eric Magnus 1809–1811
(5)
Sandell, Petter 1768
Sandry, Johan Fredric 1801
Sanmark, Johan David 1811–1813 (5)
Sarelius, Johan 1800
Saurén, Alexander 1810 (3)
Saurén, Joel Jacob 1801–1802 (4)
Sawenius, Johan 1759
Schaeffer, Johan Christopher 1752
Schalberg, Lars Fredric 1801–1802
(5)
Schottman, Carl Fredrik 1803–1804
(4)
Schreck, Johan Fredric 1810–1811 (5)
Schwartz, Gustaf Magnus 1799
Schöring (Sjöring), Gustaf Anders

1804– 1806 (5)
Selenius, Henric 1796
Sellin, Eric Olof 1799
Sellman, Swen Niclas 1799
Silvanus, Andreas 1754
Silvanus, Nicolaus Herman 1757

Simelius, Jacob 1810
Sjöstedt, Adolph Reinhold 1804–1805
(5)
Sjöstedt, Gustaf Fredrik 1799–1801
(4)
Smalen, Samuel Georg 1803–1805 (5)
Snellman, Henric 1799
Snellman, Jacob 1803 (4)
Solin, Henric 1798
Spåre, Robert Ulric 1810–1812 (5)
Spöring, Herman Diedric 1750
Starck, Gabriel 1784
Stenfelt, Bror Ivar 1803
Stenius, Carl Gustaf 1802–1805 (5)
Stenius, David Christian 1803
Stenius, Mårten 1763
Stenman, Fredric 1763 (2)
Stenman, Nils 1783–1785 (5)
Stewen, Christian 1811
Stewen, Christian Daniel 1766
Stillman, Johan Benedict 1758
Strandberg, Carl Henric 1797
Streng, Otto Wilhelm 1804–1805 (5)
Stråhlman, Johan 1755
Ståhle, Jacob 1799
Ståhlhandske, Eric Gustaf 1758 (3)
Stålhandske, Carl Adolph 1760
Sundell, Henrik 1804–1806 (5)
Sundler, Jonas 1754
Sundwall, Johannes 1784
Sundwik, Jonas Henric 1800–1805 (6)
Sunn, Petter Magnus 1811
Sylviander, Mathias 1763
Synnerberg, Fredric 1801–1802 (5)

Tammelander, Carl 1801–1803 (5)
Tammelin, Nicolaus 1731
Tandefelt, Adolph 1763 (2)
Tandefelt, Otto 1810–1811 (5)
Tandefelt, Robert 1810–1811 (4)
Tanto, Andreas 1756
Tecklenius, Matthias 1753, 1760
Telenius, Henric 1753
Tengström, Anders 1811 (5)
Thormarck, Andreas 1751
Thuring, Alexander 1805–1806 (5)
Thuring, Lars 1800–1801 (4)
Thuronius, Henric Adrian 1757–1758
(4)
Ticcander, Tobias Anders 1802 (4)
Toll, Carl Sabel Florus 1810–1813 (5)
Tuderus, Johan Wilhelm 1804
Törne, Lars von 1756 (3)
Törnqvist, Gustaf 1802
Törnqvist, Peter Jonas 1803–1805 (5)

Uhlman, Johan 1752
Ullberg, Olof 1799
Ulner, Carl Henric 1764

Wadell, Isaac 1795
Wadenstjerna, Otto Wilhelm Magnus

1811–1813 (5)
Wadstén, Gabriel 1752 (3)
Wagnbäck, Anders 1761
Wahlstén, Zacharias 1802
Wahrnberg, Nathanael 1751
Wallenius, Carl Isaac 1810
Wallenius, Eric 1753
Wallenstjerna, Otto Fredric 1810–
1812 (5)
Wallenström, Carl Fredric 1810–1811
(5)
Wallgren, Carl 1764
Wanochius, Jacob 1752
Wasenius, Carl Fredric 1801–1802 (4)
Wassenius, Johannes 1751
Weckström, Gottlieb 1757
Vegelius, Anders 1810
Wegelius, Esaias 1800
Wegelius, Jacob 1800
Welckman, Johan 1751, 1752

Wenell, Aaron 1808
Wenell, Eric 1800
Wessman, Erhard 1755 (2)
Westman, Adolph Fredric 1797–1800
(5)
Westzynthius, Carl Gabriel 1804
Westzynthius, Herman Berndt 1804–

1805 (5)
Westzynthius, Johan Fredric 1800 (5)
Wiberg, Carl Gustaf 1803 (4)
Wickborg, Eric 1811
Wickman, Carl Otto 1809–1811 (5)
Widbäck, Gustaf 1800–1805 (7)
Widén, Carl 1810–1811 (4)
Widenius, Henric 1758
Wikfors, Jonas 1799
Wikström, Eric 1785
Wilchman, Samuel Johan 1802–1804
(4)
Winter, Anders 1803
Winter, Anders Henric 1803
Winter, Gabriel 1798
Winter, Johan Petter 1804–1805 (5)
Wirén, Matthias 1810
Wirilander, Gottlieb 1803–1805 (5)
Wirnberg, Johan Adolph 1828
Wirzenius, Daniel 1799–1801 (4)
Wising, Johan Adolph 1752
Wittfoth, Hans 1753
Woiwalenius, Anders 1758
Wärnhjelm, Fredric Wilhelm 1810–

1811 (5)

Åkerstedt, Johan Petter 1812–1813
(4)
Åkerstedt, Magnus 1758
Åkeson, Eric 1804–1805 (5)
Åström, Carl 1799

Öfwerberg, Herman Johan 1758
Öhmann, Axel Jacob 1807–1811 (5)
Östman, Johan Theodor 1810–1811
(5)
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LIITE 7

Pro exercitio- ja pro gradu -kirjoitukset 1729–1804 
(yksiköt Hb 1–2)

Adde, Adolph 29.11.1750 [pro exercitio]
Aemelaeus, Nicolaus 13.10.1772 pro exercitio
Aemelaeus, Israel 9.6.1746 [pro exercitio]
Alberg, Daniel 19.11.1746 [pro exercitio]
Algeér, Sveno 26.4.1751 pro exercitio
Allenius, Gustavus 22.2.1751 [pro exercitio]
Alopaeus, Jacob Fredric 10.12.1804 [ruotsiksi]
Ammondt, Carl Johan 10.12.1804 [ruotsiksi]
Anglén, Sam[uel] 27.5.1747 [pro exercitio]
[Anonyymi] [1736/1737]
Appelgren, G[ustavus] R[eginaldus] 6.2.1773 pro exercitio
Arelin, Joh[annes] 1.5.1761 pro gradu
Arenander, Isaac 13.5.1768 pro exercitio, 13.11.1772 pro gradu
Arenius, Gabriel 3.4.1744 [pro exercitio], 21.11.1746 [pro gra-

du]
Arenius, Johannes 16.5.1773 pro gradu
Arenius, Martinus 9.6.1736 [pro exercitio]
Asp, Andreas 4.6.1771 pro exercitio
Aspegren, Joh[annes] Henr[icus] 20.6.1761 pro exercitio
Aspman, Petrus [1750?] [pro exercitio], 22.2.1751 [pro gradu?]
Aurenius, Gus[tavus] Frid[ericus] 26.[4.]1751 [pro exercitio]
Avellan, Carolus 20.6.1761 pro gradu
Avellan, Gabr[iel] 21.3.1768 pro exercitio
Avellan, Johannes 16.12.1754 [pro exercitio], 5.11.1756 pro gra-

du
Avellan, Michael 12.6.1755 pro exercitio
Avellan, Nicolaus 29.11.1770 pro exercitio, 4.6.1771 pro gradu
Avolin, Johannes 6.5.1777 pro exercitio

Backman, Andreas A[ndreae] 9.4.1751 [pro exercitio]
Backman, D[aniel] A[ndreae] 9.4.1751 [pro exercitio]
Backman, Jonas [18.11.1747] [pro gradu]
Bange, C[arolus] 28.5.1736 [pro exercitio]
Barck, Johannes 21.3.1768 pro exercitio
Bergenholtz, Benedictus [1745?] pro exercitio
Bergenholtz, Jonas 9.6.1736 [pro exercitio], [1738?] [pro gradu]
Bergstadius, Elias Rein[hold] 4.6.1771 pro exercitio
Berling, Henric[us] 17.5.1739 [pro exercitio]
Bilmark, Johannes 9.4.1751 [pro gradu]
Biörklund, Christianus 6.11.1747 [pro exercitio], 26.4.1751 [pro

gradu]
Björk, Israel 3.4.1744 [pro exercitio], 10.10.1744 pro gradu
Björkgren, Lau[rentius] Christ[ianus] 13.11.1767 pro exercitio,

[13.5.1768?] pro gradu
Bomberg, Joh[annes] Gabr[iel] 2.4.1773 pro exercitio
Borenius, Henr[icus] Gust[avus] 4.6.1771 pro gradu
Borenius, Joh[annes] 5.5.1746 [pro exercitio]
Brahelén, Johan[nes] 3.4.1744 [pro exercitio], [1745?] pro gradu
Brander, Carl 17.5.1739 pro exercitio
Brander, Jacobus Olaus 17.5.1739 pro exercitio
Bratt, Johannes 22.2.1751 [pro gradu]
Bäck, Caspar 18.11.1746 [pro exercitio], [14.10.1747] [pro gra-

du]
Bäckman, Johannes 29.5.1744 [pro exercitio]
Böning, Reinh[oldus] Joh[annes] 10.6.1777 pro gradu

Cajanus, Eric 22.4.1755 pro exercitio
Calamnius, Josephus [19.11.1746] [pro exercitio]
Callmeyer, Ja[cobus] 6.5.1777 [ruotsiksi]
Carlander, Asmundus 18.11.1747 [pro gradu?]
Carling, Henricus [1745] pro gradu
Carling, Hermannus [1745] pro gradu
Carlquist, Jacob 9.6.1768 pro exercitio
Carp, Jacob Arndt 16.4.1771 pro gradu
Cavander, Christian 22.2.1751 [pro exercitio]
Chytraeus, Jacob [18.11.1746] [pro exercitio]
Cleve, Joach[imus] 9.4.1751 [pro gradu]
Colliander, L[aurentius] N[icolaus] 22.4.1755 pro exercitio,

16.11.1756 pro gradu
Collin, Robertus 16.11.1756 pro exercitio
Corpolander, Elias D[aniel] 4.3.1773 [pro exercitio]
Cygnaeus, Zacharias 4.12.1754 pro exercitio

Dahlberg, J[ohannes] P[etrus] 21.3.1771 pro gradu
Dahlgren, Jonas [8.12.1743] [pro exercitio]
De Carnall, Carl [Constantin] [1803?] [ruotsiksi]
Dickman, Andr[eas] 29.5.1744 [pro exercitio]
Donner, Carolus Dav[id] [8.12.1743] [pro gradu?]

Edner, Eric[us] 24.2.1744 [pro gradu]
Eenqwist, Abraham 10.6.1777 pro exercitio
Ekenbom, Carl 19.11.1746 [pro exercitio]
Ekmark, Pär [23.11.1801] [ruotsiksi]
Elenius, Johannes 8.12.1743 [pro exercitio]
Enlund, Andreas 28.4.1761 pro gradu
Estlander, Jacobus 29.5.1744 [pro exercitio]
Estlander, Joh[annes] H[enricus] 20.6.1776 [pro exercitio]
Estlander, Rud[olphus] Jos[ephus] 20.6.1776 [pro exercitio]

Fagerstroem, Car[olus] Joh[annes] 15.3.1768 [pro exercitio]
Favorin, Arvid 14.6.1756 pro exercitio
Favorin, Nicolaus Gabriel 13.5.1768 pro exercitio
Fleege, H[enricus] E[rici] 9.12.1731 [pro exercitio]
Fontell, M[auritz] W[ilhelm] 6.11.1747 [pro exercitio]
Forsinius, Matthias 4.12.1754 [pro exercitio], 12.6.1755 pro

gradu
Fortelius, Isaac 14.10.1747 [pro exercitio]
Fortelius, Petrus 26.11.1731 [pro exercitio]
Fremling, Jonas [3.12.1747] [pro exercitio]
Frenckell, Joh[annes] Christ[ophorus] 10.6.1777 pro gradu
Friberg, Jonas Mårten [1731/1732] [pro exercitio?]
Frosterus, Abraham[us] Abr[ahami] 9.6.1736 [pro exercitio]
Frosterus, Johannes 7.3.1744 [pro exercitio], 29.5.1744 [pro

exercitio]

Gadd, Petrus Adrianus [1747?] [pro exercitio], 14.10.1747 [pro
gradu]

Gadolin, Jacob [1744] pro exercitio
Garvolius, J[acobus] J[acobi] 26.11.1731 [pro exercitio]
Gestrin, Fabian 20.6.1761 pro exercitio
Gezelius, Lars Joh[annes] 31.3.1756 pro exercitio
Giös, Johannes 29.11.1770 pro exercitio
Glan, Joachimus von 29.5.1744 [pro exercitio]
Gnospelius, Gottfried 29.5.1744 [pro exercitio]
Godhemius, Jonas 26.4.1751  [pro exercitio?], 11.6.[1751] [pro

gradu]
Grandelius, Johan[nes] 8.12.1743 [pro exercitio]
Granfelt, Gabriel Fredr[ic] [?].6.1804 [ruotsiksi]
Granroth, Elias [G(ustavi)] 16.12.1754 pro exercitio, 12.6.1755

pro gradu
Grubb, Michael 19.11.1746 [pro exercitio]
Grundström, A[xel] J[ohan] [19.11.1746] [pro exercitio]
Grunerus, Joh[annes] 28.5.1736 [pro exercitio]
Gråå, Johannes 28.4.[1761] pro gradu
Gummerus, Joh[annes] Nicol[aus] 3.11.1767 pro gradu
Gustorff, Olof [Olavus] 19.11.1746 [pro exercitio], 18.11.1747

[pro gradu]
Gyllenstén, Ericus [15.3.1768] [pro exercitio], 21.3.1768 pro

gradu

Haegg, Andreas 14.10.1747 [pro exercitio]
Hagerstein, Johan [Johannes] Magnus 26.4.1751 pro exercitio,

11.6.1751 [pro gradu]
Hallman, Daniel Z[achariae] [18.11.1747] [pro gradu]
Hallman, Laur[entius] Joh[annes] 15.3.1768 pro gradu
Hannelius, Salomon 24.2.1744 [pro gradu]
Helin, Clemens [1731/1732] [pro exercitio], [1731/1732] [pro

gradu]
Hellenius, Johan 21.3.1771 pro exercitio, 16.4.1771 pro gradu
Helsingberg, Johannes 3.11.1767 pro gradu
Helsingius, Georgius 9.12.1731 [pro exercitio]
Helstenius, Petrus 26.11.1756 pro gradu
Herkepaeus, Christoph[us] 5.11.1756 pro exercitio
Heurlin, Samuel N[icolaus] 16.3.1761 [pro gradu]
Hirn, Daniel 13.11.1767 pro gradu
Hoeckert, Isaac 10.6.1777 pro gradu
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Hoeckert, Jonath[an] Abr[aham] 1.5.1761 pro exercitio
Hoffrén, L[aurentius] A[braham] 13.11.1772 pro exercitio
Holmudd, Gabriel 3.4.1744 [pro exercitio], 6.11.1747 [pro exer-

citio]
Holstius, Israel 20.11.1751 pro exercitio
Hultin, Johannes 2.4.1773 pro exercitio
Huss, Samuel Er[ici] [18.11.1746] [pro exercitio]
Hyppén, Emmanuel 29.11.1770 pro gradu
Hägg, Petrus 3.4.1744 [pro exercitio]
Hägglund, Ericus 12.6.1755 pro exercitio
Hällbergh, Gerhardus 27.5.1747 [pro exercitio]
Höök, Ericus 12.12.1754 pro exercitio, 14.12.1756 pro gradu

Idman, Daniel 7.3.1744 [pro exercitio]
Idman, Gust[avus] Nic[olaus] 4.6.1771 pro exercitio
Idman, Israel [19.11.1746] [pro exercitio]
Ilmonius, Abrah[am] 4.6.1771 pro exercitio
Indreen, Henricus 17.5.1739 pro exercitio
Indrenius, Abrah[am] 20.11.1754 pro exercitio, 5.11.1756 [pro

gradu]
Indrenius, Andr[eas] 20.11.1754 pro exercitio, 5.11.1756 pro

gradu
Indrenius, Carl H[enric] 12.6.1755 pro exercitio

Jusleen, Pet[rus] 2.5.1755 pro gradu
Juvelius, Erick 18.11.1746 [pro exercitio]

Kerchström, J[ohannes] 10.6.1777 [pro exercitio]
Kiellin, Petrus 18.11.1746 [pro exercitio]
Kreander, Joh[annes] 13.11.1772 pro exercitio, 8.6.1773 pro

gradu
Kreander, Sal[omon] 6.1.1773 [pro exercitio], 8.6.1773 pro gra-

du
Krogius, Samuel 9.6.1746 [pro exercitio]

Lagus, Joh[an] J[ohans]son 4.12.1754 pro gradu
Landan, Petrus 13.11.1767 pro exercitio
Lebell, Fredricus 21.3.1771 pro gradu
Lebell, Michael 6.12.1735 [pro exercitio]
Lebell, Michael 16.3.1761 [pro exercitio], 1.5.1761 pro gradu
Lefrén, Laurentius 1.6.1749 [pro exercitio]
Legner, Abrahamus 22.2.1751 [pro exercitio]
Lemqvist, Ericus 7.3.1744 [pro exercitio?]
Levan, Ericus Joh[annes] 9.4.1751 [pro exercitio]
Levan, Henric Gust[av] 28.4.1761 pro gradu
Levin, Gustavus 8.6.1773 pro exercitio
Lignell, Gregorius Christ[ia]n 26.4.1751 pro exercitio, 11.6.

1751 [pro gradu]
Liliander, Jonas 22.4.1755 pro gradu
Lilius, Bror [1802?] [ruotsiksi]
Lind, Abraham 11.6.[1755?] pro exercitio
Lind, Johannes Gabriel 11.6.[1755?] pro exercitio
Lindfors, [Martinus Christophus] 6.5.1777 pro exercitio
Lithander, Dan[iel] 12.6.1755 pro gradu
Lithovius, Samuel 20.6.1761 pro exercitio
Lizelius, Samuel 10.6.1777 pro gradu
Lohman, Diedricus Joh[annes] 2.4.1773 pro exercitio
Lund, Benedictus [8.12.1743] [pro gradu?]
Lundbeck, Mart[inus] 11.6.1755 pro gradu

Malm, Nicolaus 29.5.1744 [pro exercitio]
Mannberg, Carolus [18.11.1747] [pro exercitio]
Mathesius, Georgius 4.12.1754 pro exercitio, 22.4.1755 pro gra-

du
Mattheiszen, Th[omas] 3.11.1767 pro exercitio
Meinander, Carol[us] Frid[ericus] [1777] [pro exercitio]
Melartopaeus, Car[olus] Gust[avus] 7.3.1744 [pro exercitio]
Melartopaeus, Gabriel 7.3.1744 [pro exercitio]
Mellin, Fredric [Sebastian] [1802?] [ruotsiksi]
Miödh, Abrah[am] 3.11.1767 pro gradu
Molander, Aron 13.11.1772 pro exercitio
Molander, C[laudius] Jo[hannes] 18.11.1746 [pro exercitio]
Molander, Pet[rus] 13.11.1772 pro exercitio
Mollin, Jos[ephus] 10.6.1777 pro exercitio
Möller, Salomo[n] 28.4.1761 pro exercitio [pro gradu?]
Möller, Samuel 28.[?]1760 pro exercitio

Nessin, Andreas 3.11.1767 pro exercitio
Nibling, Elias 12.6.1755 pro gradu
Nilkan, Jacobus [8.12.1743] [pro exercitio]
Nordlin, Olaus 22.4.1755 pro exercitio
Nordlund, Isaacus 21.3.1771 pro exercitio, 4.6.1771 pro gradu

Nordstedt, O[tto] R[einhold] 6.11.1747 [pro exercitio]

Orraeus, Gust[avus] [3.12.1747] [pro exercitio], 20.11.1754 pro
exercitio 

Orraeus, Mich[ael] 9.4.1751 [pro gradu]

Palander, Gabriel 16.3.1761 [pro exercitio]
Paleen, E[ricus] J[ohannes] 6.12.1735 [pro exercitio?]
Palin, Johan 8.12.1743 [pro exercitio]
Paulin, Abr[aham] 5.5.1746 [pro exercitio]
Paulin, Abrahamus 2.4.1773 pro exercitio
Pazelius, Matthias 22.2.1751 [pro exercitio], 26.4.1751 [pro gra-

du]
Pentzin, Dan[iel] [1747?] [pro gradu?]
Pettex, Joh[annes] [1746/1747] [pro exercitio]
Polviander, Carol[us] 29.4.(5.?)1744 [pro exercitio]
Polviander, Mich[ael] 21.3.1771 pro gradu
Pomoell, P[ehr] 10.12.1804 [ruotsiksi]
Porthan, Henricus Gabriel 31.3.1756 pro gradu
Porthan, Sigfridus 11.6.1755 pro exercitio, 31.3.1756 pro gradu
Prochman, Aaron 18.11.1746 [pro exercitio]
P[ryss], O[laus] [1731/1732] [pro exercitio]
Pryss, Sam[uel] [1731/1732]

Rancken, Engelb[recht] 7.3.1744 [pro exercitio], [1744] pro gra-
du

Rancken, Engelbr[echt] 13.11.1772 pro exercitio
Rein, Gabr[iel] 9.6.1768 pro exercitio
Rennerus, Matth[ias] [1754/1755]
Renström, E[ricus] 28.5.1736 [pro exercitio], 9.6.1736 [pro gra-

du]
Renwald, Joh[an] [Gabriel] [1802?] [ruotsiksi]
Reuter, Samuel 8.12.1743 [pro exercitio], 10.10.1744 pro gradu
Roos, Elias 29.5.1744 [pro exercitio]
Rungén, Matthias 18.11.1747 [pro exercitio]

Sacklinius, Adam G[erhard] 3.4.1744 [pro exercitio]
Salmenius, Johannes Johannis 29.6.1729
Salmenius, Joh[annes] 22.2.1751 [pro exercitio]
Salvenius, Fridericus 6.5.1777 pro exercitio, 10.6.1777 pro gra-

du
Sannholm, Ericus 12.6.1755 pro exercitio, 5.11.1756 pro gradu
Schalberg, Olavus 16.11.1756 pro gradu
Schottman, Carl Fredr[ic] [1802?] [ruotsiksi]
Schroderus, Isaacus [1777] [pro exercitio]
Schwindt, Christ[ianus] 29.11.1770 pro exercitio
Sciurenius, Jo[hannes] [1731/1732]
Sellin, Ericus 9.4.1751 [pro gradu]
Settermarck, Lars [Laur(entius)] 16.12.1754 [pro exercitio],

11.6.1755 pro gradu
Siercken, Carolus Magn[us] 8.12.1743 [pro exercitio], [1747?]

[pro exercitio]
Sievonius, Jacob [18.11.1746] [pro gradu?]
Skarén, And[reas] 3.4.1744 [pro exercitio]
Smaleen, Johan 16.4.1771 pro exercitio
Snellmann, Gerhard 27.5.1747 [pro gradu?]
Solvin, Abrah[amus] 16.5.1773 pro exercitio
Sonck, Carl 29.11.1770 pro exercitio
Sonck, Petrus 9.4.1751 [pro exercitio]
Sourander, Johan [Joh(annes)] 21.3.1771 pro exercitio, 4.6.

1771 pro gradu
Stack, David Pehrson 11.6.1755 pro gradu
Stenius, Jacob 4.12.1754 pro gradu
Stjernqvist, C[arl] A[nders] 10.12.1804 [ruotsiksi]
Stråhlman, Joh[annes] [P(etri)] 4.12.1754 pro exercitio, 11.5.

1755 pro gradu
Ström, Johannes 2.5.1755 pro exercitio
Ståhlberg, Georgius 2.4.1773 pro exercitio
Stålpe, Carolus 9.4.1751 [pro exercitio]
Sundelin, Joh[annes] 2.4.1773 pro exercitio
Sundelin, Jonathan 15.3.1768 pro exercitio, 21.3.1771 pro gradu
Sundin, Ericus 8.12.1743 [pro exercitio]
Swebilius, Pet[rus] 24.2.1744 [pro exercitio]

Tammelin, Nicolaus 12.11.1731 [pro exercitio]
Tengström, Johannes 19.11.1746 [pro exercitio]
Thunberg, Nicolaus 26.4.1751 [pro exercitio], 11.6.1751 [pro

gradu]
Tidgren, Gabriel 13.11.1767 pro exercitio, 15.3.1768 pro gradu
Tillander, Johan [1731?] [pro exercitio?], [1731/1732] [pro gra-

du]
Tocklin, Henr[icus] H[enrici] 11.5.1755 pro gradu
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Tolpo, Martin[us] [1750?] [pro exercitio], [1754/1755]
Tuderus, Abr[aham] Wilh[elm] [1776?] [pro exercitio?]
Turdin, Nicolaus [1747?] [pro gradu?]
Tålpo, Gabriel 8.12.1743 [pro gradu?]
Tönnerus, Gustavus 19.11.1746 [pro exercitio], 3.12.1747 [pro

exercitio]
Törn, Erlandus Jac[obus] 28.4.1761 pro exercitio

Uddman, Isaac H[ans]s[on] 20.11.1754 pro gradu
Uhlstedt, Anders 9.6.1736 [pro exercitio]

Wahlberg, C[arolus] C[anutus] 13.11.1772 pro exercitio
Wallenborg, Johannes 26.4.1751 [pro exercitio]
Wallenius, Isaacus 1.5.1761 pro gradu
Wallenius, Mart[inus] Joh[annes] [22.2.1751] [pro gradu]
Wallin, Isr[ael] [9.6.1746] [pro exercitio]
Warelius, Gregorius 1.5.1761 pro exercitio
Wasander, Jah[annes] J[ahannis] 20.6.1761 pro gradu
Wasström, Nicolaus 10.11.1749 [pro exercitio]
Weber, Friedrich 3.11.1767 pro exercitio
Wegelius, Jacob 13.11.1767 pro exercitio
Welin Christ[ianus] J[ohannis] 26.11.1731 [pro exercitio]
Welin, Gustaf 12.3.1747 [pro exercitio]
Welin, Johannes 29.11.1750 [pro gradu]
Welonius, Gabriel 11.6.1755 pro gradu, 5.11.1756 pro gradu
Westman, Georg A[ndersson] [1756?] [pro gradu?]
Westzynthius, Joh[annes] 16.12.1754 [pro exercitio?], 11.5.1755

pro gradu
Wiander, Jac[obus] Joh[annes] 12.12.1776 pro exercitio
Wichman, Sam[uel] Joh[an] 10.12.1804 [ruotsiksi]
Widenius, Ericus E[rici] 31.3.1756 [pro exercitio]
Widqvist, Carolus Gebh[ard] 21.3.1771 pro gradu
Wiens, Joh[annes] Fried[ericus] 28.5.1736 [pro exercitio]
Wijdbohm, Nic[olaus] 24.2.1744 [pro gradu]
Wijkström, Eric 9.5.1746 [pro exercitio]
Wikar, Jacobus 6.12.1735 [pro exercitio]
Wrang, Joh[annes] 5.5.1746 [pro exercitio]
Wång, Petrus 29.5.1744 [pro exercitio]

Zidbaeck, Joan[nes] J[ohannis] [1731/1732] [pro exercitio?]
Zideen, Jacob 18.11.1747 [pro exercitio]
Zweigberg, Fried[ericus] 11.6.1751 [pro gradu]

Åberg, G[abriel] A 26.4.1751 [pro exercitio]
Åkerberg[h], L[aurentius] [1731?] [pro exercitio?], [1732] [pro

gradu?]

Öberg, Andreas [13.11.1767] pro gradu

Nimettömiä ja päiväämättömiä konsepteja ja fragmentteja (5
kpl)
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LIITE 8

Testamentit, lahja- ja kauppakirjat (yksikkö Hf 3)
(alkuperäinen numerointi)

1 Eric Ekestubben testamentti 13.4.1745 ja sitä koskevat asiakirjat (1748,
1750) (Ekestubben stipendirahasto)

2 Martin Segercrantzin testamentti 28.1.1757 ja sitä koskevat asiakirjat
(1757–1759) (Segercrantzin stipendirahasto)

3 Brita Wahlin testamenttia (20.10.1758) koskeva oikeuden päätös 27.7.1761
(Wahlin stipendirahasto)

4 Anna Christina Hedmanin, o.s. Wallman, testamentti 16.7.1765 ja sitä koske-
vat asiakirjat (1766–1774) (Hedmanin stipendirahasto)

5 Johan Archenholtzin testamenttia (6.10.1768) koskeva oikeuden päätös
11.12.1777 (Archenholtzin stipendirahasto) 

6 Johan Haartmanin testamentti 6.12.1786 ja sitä koskevat asiakirjat
(1775–1787) (Haartmanin stipendirahasto)

7 Demonstraattori Anders Dahlin luonnontieteellisen kuriositeettikokoelman
lahjoittaminen akatemialle (Clas Alströmerin lahjakirja 23.12. 1790)

8 Johan Hindric Lidénin rahalahjoitus akatemian kirjastolle (lahjakirja 12.9.
1791)

9 Ulrica Frederica Bremerin testamentti 1.7.1794 ja sitä koskevat asiakirjat
(1798) (Bremerin stipendirahasto)

10 Johan Bilmarkin testamentti 2.9.1797 ja sitä koskevat asiakirjat (1801) (Bil-
markin stipendirahasto)

11 Clas Ekebladin kirjaston, käsikirjoitusten, karttojen ja asiakirjojen lahjoitta-
minen akatemialle (lahjakirja 20.5.1803)

12 Hedwig Gustava Christopherssonin, o.s. Modée, mineraali- ja kotilokokoel-
man ostaminen akatemialle (kauppakirja 3.3.1806)

13 Henric Gabriel Porthanin testamentti 14.–15.3.1804
14 Kamarikollegion Turun akatemialle luovutettua Sysikosken sahalaitosta

Turun läänissä koskeva päätös 18.12.1804
16 Johan August Meyerfeldtin kirjekokoelman lahjoittaminen akatemialle (Lo-

uise Augusta Meyerfeldtin, o.s. Sparre, lahjakirja 10.7.1806)
17 Maria Charlotta Strömdahlin, o.s. Öman, testamentti 3.5.1797
18 Eleonora Elisabeth Haartmanin, o.s. de la Myle, testamentti 7.1.1808 ja sitä

koskevat asiakirjat (1758–1803) (de la Mylen stipendirahasto)
19 Anna Christina Ignatiuksen, o.s. Scarin, testamenttia koskeva oikeuden pää-

tös 21.5.1814 (jäljennös) (Scarinin stipendirahasto)
27 Gabriel Rislackin lintukokoelman lahjoittaminen akatemialle (J. Wattrangin

lahjakirja 10.12.1814)
29 Gabriel Bonsdorffin luonnontieteellisten kokoelmien lahjoittaminen akate-

mialle (lahjakirja 23.6.1819)
32–33 Samuel Johan Nybergin lahjoitusta Kliinistä instituuttia varten

koskevat asiakirjat (1819, 1821) (lahjakirja 8.11.1819)
34 John Julinin lahjoitus Kliinistä instituuttia varten (lahjakirja 2.1.1820)

62



LIITE 9

Akatemian Turusta hankkimien talojen ja kiinteistöjen
kauppa- ja saantokirjat 1799–1810

 (yksikkö Hf 4)

1) Talo nro 45 ja 46 kirkkokorttelissa (Niclas Hjelt, 10.12.1799)

2) Talo nro 10 kirkkokorttelissa (Marg. Louise Nordberg, 10.12.1799)

3) Talo nro 47 kirkkokorttelissa (Henric Widenius, 11.1.1800)

4) Talojen nro 45 ja 47 kirkkokorttelissa kaupan vahvistaminen (ote
raastuvanoikeuden pöytäkirjasta 17.2.1800)

5) Talo nro 43 kirkkokorttelissa (Pehr Ståhl, 25.6.1803)

6) Talo nro 42 kirkkokorttelissa (Johan Almstedt, 7.7.1803)

7) Talo nro 43 ja 44 kirkkokorttelissa (Jacob Moliis, 31.8.1805)

8) Talo nro 41 kirkkokorttelissa (Elisabeth Mennander, 23.2.1810)
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